
de su Reglamento, de conformidad con lo establecido en los 
artículos sexto, dos y cinco; noveno, uno, b), y disposición tran­
sitoria primera de la Ley dos/mil novecientos setenta y cuatro, 
de trece de febrero, modificada por Ley setenta y cuatro/mil 
novecientos setenta y ocho, de veintiséis de diciembre, sobre 
colegios profesionales.

En su virtud, a propuesta del Ministro de Sanidad y Seguri­
dad Social, y previa deliberación del Consejo de Ministros en 
su reunión del día veintidós de Junio de mil novecientos seten­
ta y nueve,

DISPONGO:

Artículo único.—Se aprueba la modificación del párrafo se­
gundo del articulo diecinueve del Reglamento del Consejo Ge­
neral de Colegios Oficiales de Farmacéuticos, de dieciséis de 
mayo de mil novecientos cincuenta y siete, cuya nueva redac­
ción será la siguiente:

«Los Tesoreros de los Colegios estarán obligados a girar al 
del Consejo General las cantidades que asigne la Asamblea 
General de los Colegios Oficiales de Farmacéuticos, a cada 
uno de dichos Colegios y en los plazos que asimismo deter­
mine la citada Asamblea. Igualmente estarán obligados a en­
viar, al finalizar cada trimestre, una relación nominal jurada 
de los colegiados inscritos.»

Dado en Madrid a veintidós de junio de mil novecientos 
setenta y nueve.

JUAN CARLOS
El Ministro de Sanidad y Seguridad Social, 

JUAN ROVIRA TARAZONA

17873 RESOLUCION de la Dirección General de Régimen 
Jurídico de la Seguridad Social por la que se ex­
tiende la aplicación del Sistema Especial de la Se­
gundad Social para la Industria de Conservas Ve­
getales a las provincias de Zaragoza y Cáceres.

Ilustrísimos señores;

Por Orden de 13 de febrero de 1974 se regula, en la actuali­
dad, el Sistema Especial del Régimen General de la Seguridad 
Social aplicable a la Industria de Conservas Vegetales.

El artículo tercero de la misma autorizó a la Dirección Ge­
neral de la Seguridad Social, hoy Dirección General de Régimen 
Jurídico de la Seguridad Social, para ampliar el ámbito terri­
torial de aplicación del Sistema Especial a otras provincias dis­
tintas de las enumeradas en el citado articulo, siempre que las 
circunstancias concurrentes así lo aconsejaran.

En su virtud, esta Dirección General, previos los asesora- 
mientos e informes pertinentes, y a petición de los interesados, 
resuelve extender a las provincias de Zaragoza y Cáceres la 
aplicación del Sistema Especial de la Seguridad Social regulado 
por Orden de 13 de febrero de 1974 para la Industria de Con­
servas Vegetales, si bien con carácter provisional, hasta tanto 
se adapte el funcionamiento de los Sistemas Especiales de la 
Seguridad Social a la nueva situación de libertad sindical.

Lo dispuesto en la presente Resolución se aplicará a partir 
de la campaña correspondiente al año 1979.

Lo que comunico a VV. II. para su conocimiento y efectos. 
Dios guarde a VV. II.
Madrid, 4 de julio de 1979.—El Director general, Isidro Gre­

gorio García Díez.

Ilmos. Sres. Delegado general del Instituto Nacional de Previ­
sión y Delegado general del Servicio del Mutualismo Laboral.

MINISTERIO 
DE ADMINISTRACION 

TERRITORIAL

17874 REAL DECRETO 1775/1979, de 13 de julio, por el 
que se amplía el plazo para la aprobación de los 
Planes Provinciales de Obras y Servicios de 1979.

El Real Decreto seiscientos ochenta y ocho/mil novecientos 
setenta y ocho, de diecisiete de febrero, dispuso, en su artículo 
once, que los Planes Provinciales de Obras y Servicios habrían 
de aprobarse por las Diputaciones Provinciales dentro de los tres 
meses siguientes a la correspondiente distribución de crédito 
estatal.

Sin embargo, efectuada dicha distribución en práctica coin­
cidencia con la apertura del procedimiento legal conducente a 
la constitución de las nuevas Corporaciones Locales, la existen­
cia de lógicas y considerables dificultades en punto a la puesta 
en marcha de las operaciones precisas para la elaboración de 
los Planes referidos aconseja arbitrar lo necesario para evitar 
decisiones posiblemente precipitadas o de urgencia.

De ahí que resulte conveniente proceder a la ampliación del 
plazo aprobatorio antes citado, de manera tal que, sin perjuicio 
de la vigencia normal del precepto en que se contiene, los 
Planes para mil novecientos setenta y nueve se hallen dotados 
de auténtica viabilidad.

En su virtud, a propuesta del Ministro de Administración 
Territorial y previa deliberación del Consejo de Ministros en su 
reunión del día trece de julio de mil novecientos setenta y 
nueve,

DISPONGO:

Artículo único.—Para el ejercicio de mil novecientos setenta 
y nueve se prorroga, hasta el diez de agosto, el plazo a que 
hace referencia el artículo once, apartado uno, del Real Decreto 
seiscientos ochenta y ocho/mil novecientos setenta y ocho, de 
diecisiete de febrero, sobre Planes Provinciales de Obras y Servi­
cios.

Dado en Madrid a trece de julio de mil novecientos setenta 
y nueve.

JUAN CARLOS
El Ministro de Administración Territorial, 

ANTONIO FONTAN PEREZ

II. Autoridades y personal

NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

17875 ORDEN de 2 de julio de 1979 por la que se eleva a 
definitiva relación circunstanciada de funcionarios 
de carrera del Cuerpo Administrativo de la A.I.S.S., 
referida al 1 de julio de 1977 y publicada por 
Orden de 18 de julio de 1978, e insertándose con 
indicación del número de Registro de Personal co­
rrespondiente.

Vistas las reclamaciones presentadas contra la Orden del 
Ministerio de Trabajo de 18 de julio de 1978, por la que se pu­
blica la relación circunstanciada provisional de funcionarios

de carrera referida al 1 dé julio de 1977 del Cuerpo Adminis­
trativo de la A.I.S.S., y en virtud de lo dispuesto en la Orden 
de Delegación de aquel Departamento de 11 de julio de 1978,

Esta Secretaría de Estado para la Administración Pública, ha 
tenido a bien ordenar:

1.° Elevar a definitiva, una vez subsanados los errores apre­
ciados en la relación circunstanciada de funcionarios de ca­
rrera del Cuerpo Administrativo de la A.I.S.S., referida al 1 de 
julio de 1977, a la vista de las reclamaciones presentadas y que 
figuran en el Anexo I de esta Orden.

2.° Proceder a su inscripción en el Registro le Personal que 
se lleva en la Dirección General de la Función Pública, a cuyo 
fin en el Anexo II figuran los números que han sido asignados



a cada uno, con indicación de la fecha de nacimiento y del do­
cumento nacional de identidad.

3.º En cuanto a las reclamaciones formuladas contra la 
Orden del Ministerio de Trabajo de 18 de julio de 1978 y que 
no aparecen resueltas en el Anexo I de esta Orden, los intere­
sados recibirán individualmente la resolución desestimatoria a 
las mismas.

4.° Contra la presente Orden se podrá interponer ante esta 
Secretaría de Estado para la Administración Pública, recurso 
de reposición previo al contencioso-administrativo, en el plazo 
de un mes contado a partir del día siguiente a la publicación 
de la misma en el «Boletín Oficial del Estado», a tenor de lo 
dispuesto en los artículos 52 y 53 de la Ley reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 2 de julio de 1979.─El Secretario de Estado, Serafín 
Ríos Mingarro.

ANEXO I

Rectificación de errores materiales 
Corrección de nombres y apellidos

Donde dice: «Osa Rivero, María», debe decir: «Osa Rivero, 
María de la».

Donde dice: «Pozo García, María del Carmen», debe decir: 
«Pozo García, Carmen».

Donde dice: «Caula Rubio, José María», debe decir: «Caula 
Rubido, José María».

Donde dice: «Flores Vita, M.a Angeles», debe decir: «Fores 
Vita, M.a Angeles».

Donde dice: «Alonso Díez, Fernando», debe decir: «Alonso 
Díaz, Fernando».

Donde dice: «Hernández-Blanco Blanco Díaz, María Pilar», 
debe decir: «Hernández-Blanco Díaz, María Pilar».

Donde dice: «Andrés-Montalvo Ayanz, María», debe decir: 
«Andrés-Montalvo Ayanz María Teresa».

Donde dice: «Fernández Alvarez, Lucía del Rocío», debe de­
cir: «Fernández Alvarez, Lucila del Rocío».

Donde dice: «Goseascoechea Urquía, Josefa», debe decir: «Go- 
seascoechea Urquía, Josefina».

Donde dice: «Pon Gorostizaga, Juan María», debe decir: «Pon 
Gorostizaga, Juana María».

Donde dice: Benseny Valverde, Trinidad», debe decir: «Ben- 
seny Vallverdú, Trinidad».

Donde dice: «López-Martínez Martínez Luna, Manuel», debe 
decir: «López-Martínez Luna, Manuel».

Donde dice: «Marín López, Fernando», debe decir: «Marín 
López, Fernando M.».

Donde dice: «González Rosa, Pedro», debe decir: «González 
de la Rosa, Pedro».

Donde dice: «Fernández Izquierdo, Catalina», debe decir: «Fer­
nández de la Reguera Izquierdo, María Catalina».

Donde dice: «García Caballero, Concepción», debe decir: «Gar­
cía Cabaleiro, Concepción».

Donde dice: «Jerez Vidal, Fernando», debe decir: «Gerez Vi­
dal, Fernando».

Donde dice: «Fernández Benito, M.a Jesús», debe decir: «Fer­
nández Benito, M.ª Jesús Emilia».

Donde dice: «López de Haro Requena, Josefa», debe decir: 
«López de Haro Requena, M.a Josefa».

Donde dice: «Blanco Quiñones, Francisco», debe decir: «Blan­
co Quiñones, Francisco Javier».

Donde dice: «Bascuñana Fanal, Damián», debe decir: «Bascu- 
ñana Fanals, Damián».

Donde dice: «Pérez Alemán, Joaquín», debe decir: «Pérez 
Alemán, Joaquina».

Donde dice: Velluti Suárez, Teresa», debe decir: «Velluti Suá- 
rez-Guanes, M.a Teresa».

Donde dice: «Degurrola Azpeitia, Mariano», debe decir: «Egu- 
rrola Azpeitia, Mariano».

Donde dice: «Villaseca Corbera, José María», debe decir: «Vi- 
laseca Corbera, José María».

Donde dice: «Saiz de Aja Revuelta, Rosalía», debe decir: 
«Sainz de Aja Revuelta, Rosalía».

Donde dice: «Sainz de Trápaga Eguía, Isabel», debe decir: 
«Sainz de Trápaga Eguía, María Isabel».

Donde dice: «Rad Gonzalo, María Luisa», debe decir: «Rad 
Gozalo, María Luisa».

Donde dice: «Sánchez Beorlegui, José María», debe decir: 
«Sánchez Beorlegui, José Manuel».

Donde dice: «González Sáez de Pablo, José», debe decir: 
«González Sáenz de Pablo, José».

Donde dice: «Cano Ruiz, M. Pilar», debe decir: «Caño Ruiz, 
Pilar».

Donde dice: «Tamargo del Río, María del Carmen», debe de­
cir: «Tamargo del Tío, María Carmen».

Donde dice: «Tost Marsó, Jorge», debe decir: «Tort Marsó, 
Jorge».

Donde dice: «Verdú Matéu, José», debe decir: «Verdú Matéu, 
José María».

Donde dice: «Fernández Fernández, Gabino Jesús», debe de­
cir: «Fernández Fernández, Gabino José».

Donde dice: «Pérez-Caballero Caballero Abad, Manuel», debe 
decir: «Pérez-Caballero Abad, Manuel».

Donde dice: «Atienza Merino, Luis», debe decir: «Atienza Me­
rino, Luis Miguel».

Donde dice: «Martorell Vendrell, Eduardo», debe decir: «Mar- 
torell Vendrell, Edualdo».

Donde dice: «Tornadijo Merino, Emilio», debe decir: «Torna- 
dijo Merino, Emilio Bernabé».

Corrección de la fecha de nacimiento

Donde dice: «Sáez Vicario, José María. 29 de enero de 1918», 
debe decir: «29 de noviembre de 1918».

Donde dice: «Tejero Munarriz, Guadalupe. 29 de octubre de 
1922», debe decir: «29 de octubre de 1919».

Donde dice: «Callao Povedano, M.a Angeles. 14 de septiembre 
de 1922», debe decir: «14 de septiembre de 1921».

Donde dice: «Cambronero Velázquez, Amalia. 19 de septiem­
bre de 1920», debe decir: «19 de septiembre de 1917».

Donde dice: «Ossorio Calvache y Cobo de Guzmán, M.ª Do­
lores. 29 de abril de 1922», debe decir: «29 de abril de 1917».

Donde dice: «Cabria Montes, M.a Jesús. 19 de diciembre de 
1922», debe decir: «19 de diciembre de 1919».

Donde dice: «Moreno Bellido, Matilde. 18 de noviembre de 
1931», debe decir: «18 de noviembre de 1921».

Donde dice: «Ramos Collado, Isabel. 14 de diciembre de 1926», 
debe decir: «14 de diciembre de 1925».

Donde dice: «Bárcena Conde, Milagros. 13 de noviembre de 
1928», debe decir: «13 de noviembre de 1923».

Donde dice: «González González Pérez, M.a Dolores. 17 de 
febrero de 1917», debe decir: «17 de diciembre de 1917».

Donde dice: «Pedrajas-Blanco Avila, Rafael. 28 de febrero de 
1919», debe decir: «28 de enero de 1919».

Donde dice: «Colás Correas, Concepción. 4 de diciembre de 
1920», debe decir: «4 de diciembre de 1919».

Donde dice: «Enríquez Domínguez, M.a Teresa. 24 de octu­
bre de 1924», debe decir: «7 de junio de 1920».

Donde dice: «Latorre Laspalas, Rosario Flora. 25 de diciembre 
de 1924», debe decir: «22 de diciembre de 1923».

Donde dice: «Hervés Fernández, Pedro. 23 de julio de 1931», 
debe decir: «23 de junio de 1931».

Donde dice: «Nieves Suárez, M.a Rosario. 25 de julio de 1918», 
debe decir: «25 de julio de 1915».

Donde dice: «López Alvariño, Antonio. 19 de septiembre de 
1919», debe decir: «20 de septiembre de 1918».

Donde dice: «Oter del Valle, Trinidad. 26 de mayo de 1927», 
debe decir: «22 de mayo de 1926».

Donde dice: «Ballesteros Mariñas, Caridad. 3 de noviembre de 
1919», debe decir: «3 de noviembre de 1918».

Donde dice: «Torres Aguilar, M.a Pilar. 29 de octubre de 1922», 
debe decir: «29 de octubre de 1921».

Donde dice: «Díaz Sáenz-Jubera, M.a Julia. 22 de noviembre 
de 1920», debe decir: «22 de noviembre de 1918».

Donde dice: «Pareto Mayol, Antonia. 17 de mayo de 1922», 
debe decir: «17 de marzo de 1922».

Donde dice: «Andrés-Montalvo Ayanz, M.a Teresa de 25 de 
julio de 1923», debe decir: «25 de julio de 1919».

Donde dice: «García Millán, M.a Teresa. 29 de junio de 1929», 
debe decir: «22 de junio de 1927».

Donde dice: «Nieves Conde, Dolores. 15 de septiembre de 
1933», debe decir: «15 de septiembre de 1923».

Donde dice: «Jiménez Hernández, Concepción. 12 de octu­
bre de 1927», debe decir: «21 de octubre de 1925».

Donde dice: «Campano Fernández, Marina. 19 de enero de 
1923», debe decir: «19 de febrero de 1923».

Donde dice: «Monserrat Villac, Dolores. 22 de enero de 1923», 
debe decir: «23 de enero de 1922».

Donde dice: «Castrillo Castrillo, M.a Antonia. 21 de enero de 
1923», debe decir: «21 de enero de 1922».

Donde dice: «Pacheco Hernández, Teresa. 27 de septiembre 
de 1927», debe decir: «29 de septiembre de 1927».

Donde dice: «Torres de la Iglesia, M.a Dolores de 26 de enero 
de 1944», debe decir: «28 de enero de 1944».

Donde dice: «Carbajal Andrés, Felicidad. 31 de diciembre de 
1932», debe decir: «30 de diciembre de 1931».

Donde dice: «Daza Bonilla, José. 25 de diciembre de 1937», 
debe decir: «25 de diciembre de 1939».

Donde dice: «Sanz Vázquez, Adela. 23 de abril de 1920», debe 
decir: «23 de abril de 1918».

Donde dice: «Lacasta Ascaso, Catalina. 25 de octubre de 1948», 
debe decir: «25 de marzo de 1948».

Donde dice: «Galeote Gordo, Rosa. 7 de noviembre de 1920», 
debe decir: «7 de enero de 1920».

Donde dice: «Quintanal Camporro, M.a Regina. 22 de abril 
de 1936», debe decir: «22 de abril de 1935».

Donde dice: «Rojas Bermúdez, Patrocinio. 16 de junio de 
1924», debe decir: «16 de junio de 1922».

Donde dice: «Blanco Espuñez, José. 8 de junio de 1922», debe 
decir: «28 de junio de 1921».

Rectificación total de servicios efectivos 
(años, meses y días)

Donde dice: «Benito Manzano, Pablo. 17-02-06», debe decir: 
«17-03-05».

Donde dice: «Ruiz Amaya, María Rafaela. 18-05-17», debe de­
cir: «20-05-15».



Donde dice: «García Trenado, Francisco. 20-00-00», debe decir: 
«24-10-00».

Donde dice: «Gómez Reyes, Leandro. 17-07-02», debe decir: 
«16-09-02».

Donde dice: «Silva Amo de Rivera, Carlos de. 23-11-07», debe 
decir: «15-01-00».

Donde dice: «García Arocha, Francisco. 19-02-02», debe decir: 
«19-01-00».

Donde dice: «Zamorano García, Juan. 15-07-15», debe decir: 
«15-02-14».

Donde dice: «Felipe Sánchez, Jerónimo. 01-04-08», debe decir: 
«09-10-05».  -

Donde dice: «Ibáñez Regadera, María Soledad. 10-00-12», debe 
decir: «15-05-04».

Donde dice: «López Lirio, María Angeles. 17-04-28», debe decir: 
«06-11-19».

Donde dice: «Martínez Juan, María del Pilar. 00-00-00», debe 
decir: «08-05-18».

Donde dice: «Quintana Mateo, María Antonia. 05-05-02», debe 
decir: «13-07-16».

Donde dice: «Solano Pedrero, María Antonia. 00-00-00», debe 
decir: «11-00-04».

Donde dice: «Zapata Añel, Esther. 05-05-04», debe decir:
«11-00-25».

Donde dice: «Jiménez Guerra, María Carmen. 32-04-12», debe 
decir: «29-08-08».

Donde dice: «Resa Torres, Rosario. 24-09-18», debe decir:
«23-11-15».

Donde dice: «González Vivero, Valentina. 30-05-01», debe de­
cir: «30-04-10».

Donde dice: «Zabala Ugalde, Eulalia. 29-09-02», debe decir:
«29-06-00».

Donde dice: «González López, Ana. 24-04-13», debe decir:
«26-04-11».

Donde dice. «Valenciano Herranz, Delfina. 34-07-00», debe de­
cir: «34-06-11».

Donde dice: «Diez Huidobro, Teodosio. 28-05-02», debe decir: 
«28-03-00».

Donde dice: «Ramos Collado, Isabel. 20-01-01», debe decir:
«32-02-01».

Donde dice: «Polbach García, María Dolores. 26-09-25», debe 
decir: «27-05-04».

Donde dice: «Jiménez Calvo, Juana Rafaela' 27-03-27», debe 
decir: «27-00-25».

Donde dice: «Bárcena Conde, Milagros. 19-11-18», debe decir: 
«29-11-16».

Donde dice: «Monzoncillo Rodríguez, Carolina. 29-06-11», debe 
decir: «29-01-20».

Donde dice: «Gerona Carrasco, Guillermina. 34-03-02», debe 
decir: «34-09-00».

Donde dice: «Arruego Folguera, María del Carmen. 17-00-07», 
debe decir: «16-10-07».

Donde dice: «Belzunce Yáñez, Sara. 25-07-16», debe decir: 
«25-09-27».

Donde dice: «Borrego Tajadura, María Teresa. 28-10-05», debe 
decir: «28-08-02».

Donde dice: «López Henares, Dolores. 05-05-04», debe decir: 
«20-06-10».

Donde dice: «Matas Alemán, Manuel. 00-00-00», debe decir: 
«30-01-00».

Donde dice: «Selleres de Paz, Germán. 21-03-13», debe decir: 
«32-01-05». ,

Donde dice: «Puerta López, José María. 32-11-27», debe decir: 
«34-01-00».

Donde dice: «Infante Maury, Carlos. 35-01-02», debe decir: 
«35-02-00».

Donde dice: «González González Pérez, M.ª Dolores. 30-07-07», 
debe decir: «33-07-05».

Donde dice: «Ortiz Angulo, María Paz. 32-10-02», debe decir: 
«32-08-00».

Donde dice: «Calleja García, Hermenegildo. 27-11-23», debe de­
cir: «2:-09-19».

Donde dice: «Reguela Domínguez, Atilano. 34-09-01», debe de­
cir: «34-07-00».

Donde dice: «García de la Torre, Josefina. 30-08-18», debe de­
cir: «30-10-17».

Donde dice: «Mallo Corona, Lucia. 26-10-00», debe decir: 
«26-04-18».
 Donde dice: «Frutos Palacios, Marina de. 33-05-06» debe de­

cir: «33-05-25».
Donde dice: «Porras López, Antonio. 24-07-22» debe decir- 

«24-10-19».
Donde dice: «Arcos Carmona, José. 32-01-02», debe decir- 

«31-08-00»,
Donde dice: «Sierra Herrera, Daniel de la. 33-11-00», debe de­

cir: «34-10-28».
Dónde dice: «López Lacambra, Enrique. 33-08-02», debe decir: 

«34-02-00».
Donde dice: «Belzunce Yáñez, María Luisa. 35-08-01», debe 

decir: «34-08-00».
Donde dice: «Pazos Carreira, Alejandro. 35-09-01», debe de­

cir: «35-07-00».
Donde dice: «Menduiña Montilla, Concepción. 30-00-01», debo 

decir: «29-07-00».

Donde dice: «Hervés Gil, José. 31-06-08», debe decir: «31-03-18». 
Donde dice: «Aceituno Raigón, Rafael. 30-06-01», debe decir: 

«30-03-00».
Donde dice: «Casanova Jaume, María. 27-10-29», debe decir: 

«28-03-24».
Donde dice: «García Adalia, Julia. 35-01-01», debe decir: 

«35-02-00».
Donde dice: «Rodríguez Gaspar Esperanza. 27-01-16», debe 

decir: «27-05-14».
Donde dice: «Moreno González, Licinia. 28-04-02», debe decir:' 

«26-10-00».
Donde dice: «Bahamonde Alvarez, Fernando Alfonso. 22-04-05», 

debe decir: «24-07-05».
Donde dice: «Fernández Lanseros, Manuel. 20-01-01», debe de­

cir: «21-05-00».
Donde dice: «Rivero Correcher, Adolfo. 26-01-01», debe decir: 

«26-00-19».
Donde dice: «López Bejarano, larcos. 27-06-29», debe decir: 

«27-10-00».
Donde dice: «Casas Narváez, José. 21-11-02», debe decir: 

«23-11-00».
Donde dice: «Zapata San Martín, Josefa. 36-05-13», debe decir: 

«36-02-05».
Donde dice: «Espín Noguera, Purificación. 19-11-15», debe de­

cir: «19-04-11».
Donde dice: «Belloso González, Wenceslada. 32-10-14», debe de­

cir: «32-09-11».
Donde dice: «Martínez de la Riva, María Rosa. 26-08-02», debe 

decir: «26-11-00».
Donde dice: «Modelo Córdoba, Antonio. 28-10-01», debe decir: 

«30-11-00».
Donde dice: «Martín Monasterio, Carlos. 23-05-20», debe decir-, 

«23-08-19».
Donde dice: «Rosa Nieto, Emilio de la. 28-06-02», debe decir: 

«28-03-00».
Donde dice: «Martínez Vázquez, Esther. 34-06-26», debe decir: 

«25-03-08?.
Donde dice: «Santos Botella, Joaquina. 25-01-26», debe decir: 

«26-02-24».
Donde dice: «Puig Elias, María Luisa. 24-02-14», debe decir: 

«25-07-05».
Donde dice: «Martínez Martínez, Carmen. 26-08-02», debe de­

cir: «26-05-00».
Donde dice: «Rodríguez de Brito, Margarita. 22-01-00», debe 

decir: «21-10-25».
Donde dice: «Fano Peláez, Manuel. 20-01-01», debe decir: 

«30-01-00».
Donde dice: «García Santos, Máximo. 22-10-01», debe decir: 

«22-08-00».
Donde dice: «Blanco Serrano, Mercedes. 30-02-21», debe decir: 

«30-00-19».
Donde dice: «López Suárez, Benito Antonio. 19-11-04», debe 

decir: «24-01-04».
Donde dice: «Diez de la Muela, Teresa. 25-05-12», debe decir: 

«35-05-10».
Donde dice: «Hernández López, José Luis. 30-01-19», debe de­

cir: «30-00-17».
Donde dice: «Mayne Fábrega, María Rosario. 27-06-13», debe 

decir: «27-08-20».
Donde dice: «Arroyo Oncins, Josefa. 24-02-16», debe decir: 

«23-11-15».
Donde dice: «Campos Pabón, Manuel Vicente. 05-05-04», debe 

decir: «22-08-22».
Donde dice: «Domínguez Caro, Juan. 00-00-00», debe decir:

«28-11-00».
Donde dice: «Fernández Lozano, Emilia Aurora. 09-09-20», debe 

decir: «13-01-20».
Donde dice: «Flores Montova, José Luis. 21-09-02», debe decir: 

«21-03-02».
Donde dice: «Hernández de Castro, María Luisa. 00-00-00»,

debe decir: «18-05-02».
Donde dice: «Marcos Borras, Leonor. 28-08-02», debe decir:

«26-07-00».
Donde dice: «Colom Palmes, Matías, 31-09-05», debe decir:

«21-11-08».
Donde dice: «Martínez Lawin, Luis. 38-09-18», debe decir:

«36-07-19».
Donde dice: «Moreno Quintián, María Dolores. 21-00-03», debe 

decir: «21-07-00».
Donde dice: «Infantes Sánchez, Fernando. 24-02-02», debe de­

cir: «27-06-00».
Donde dice: «Martínez de la Orden, Alejandro. 22-02-02» debe 

decir: «21-11-00».
Donde dice: «Castellón Redondo, Dolores. 16-08-03», debe de­

cir: «17-08-25».
Donde dice: «Santuario Gonzalo, María Esther. 19-11-28». debe 

decir: «20-06-26»
Donde dice: «Arbizu Yebra, Felicia. 31-01-15», debe decir: 

«25-01-09».
Donde dice: «Sabio Villariño, Isabel. 24-07-02», debe decir: 

«34-04-00».
Donde dice: «Yanguas Solares, Francisca. 26-11-18», debe de­

cir: «28-10-16».
Donde dice: «Aller Ibáñez, Gelasio. 24-02-18», debe decir: 

«22-01-15».



Donde dice: «Rubio Rodríguez, Isidoro. 27-09-02», debe decir: 
«28-09-00».

Donde dice: «Dols Oliver, Carmen. 33-07-02», debe decir: 
«34-01-00».

Donde dice: «Monserrat Villac, Dolores. 28-05-06», debe de­
cir: «28-01-07».

Donde dice: «García Blanco, Emilia. 22-02-18», debe decir: 
«22-03-25».

Donde dice: «Sánchez Alonso, María Concepción. 23-03-02», 
debe decir: «23-04-11».

Donde dice: «Hoyo de la Paz, Angela del. 32-01-01», debe de­
cir: «20-09-15».

Donde dice: «Calles Rodríguez, Josefa. 22-07-07», debe decir:
«22-08-04».

Donde dice: «Cortés Mazo, José María. 23-11-15», debe decir: 
«23-11-05».

Donde dice: «Elvira Martín, Rosa. 20-02-24», debe decir:
«20-09-21».

Donde dice: «Pastor Benedicto, Tomasa. 29-03-01», debe decir: 
«23-11-22».

Donde dice: «Mediavilla Garrido, Alicia. 26-00-02», debe de­
cir: «25-11-00».

Donde dice: «Sans Gaya, María. 34-11-02», debe decir:
«24-11-00.

Donde dice: «Merchán Marcos, Victoriana. 19-10-16», debe de­
cir: «20-05-14».

Donde dice: «Gil Iguacel, María. 28-04-09», debe  decir:
«21-04-07».

Donde dice: «Fernández Salazar, Juliana. 20-10-24», debe de­
cir: «20-06-22»

Donde dice: «Bricio Escudero, Alicia. 23-03-21», debe decir: 
«22-06-20».

Donde dice: «Gallardo Rodríguez, Mariano Carlos. 00-00-00», 
debe decir: «12-03-00».

Donde dice: «Espinel Baquedano, M.a Luisa. 20-00-27», debe 
decir: «20-09-00».

Donde dice: «Poveda Pico, Magdalena. 33-09-01», debe decir: 
«33-08-00».

Donde dice: «Benimeli Benimeli, Sofía. 17-09-11», debe decir: 
«18-02-00».

Donde dice: «González Díaz, Mercedes. 23-00-01», debe decir: 
«22-11-00».

Donde dice: «Caballero Peñas, Modesto. 02-00-04», debe decir: 
«14-11-00».

Donde dice: «Mayoral Fonseca, Carmen. 27-04-00», debe decir: 
«27-08-11».

Donde dice: «Ventura Ade, Ricardo. 20-10-02», debe decir: 
«23-10-00».

Donde dice: «Manzanares Planaguma, Teresa. 09-06-02», debe 
decir: «18-05-00».

Donde dice: «Pulpón Pérez, Emilia. 09-07-01», debe decir: 
«18-06-00».

Donde dice: «Pérez Legaz, Mercedes. 18-00-06», debe decir: 
«17-11-00».

Donde dice: «Marijuán Oscoz, Angela. 12-03-04», debe decir: 
«12-10-00».

Donde dice: «Berbel Benítez, Juan José. 27-04-07», debe decir: 
«27-03-24».

Donde dice: «Notario Cappa, María. 18-00-03», debe decir: 
«18-07-00».

Donde dice: «Díez Aparicio, M.a Luisa. 17-08-02», debe decir: 
«19-08-00».

Donde dice: «María Martínez, Natividad. 23-06-01», debe decir: 
«22-11-00».

Donde dice: «Vázquez Fernández, Pedro. 21-08-29», debe de­
cir: «21-07-28».

Donde dice: «Capdevila Balsells, Serafina. 13-08-02», debe de­
cir: «17-01-00».

Donde dice: «Rodrigo Ruiz Carvajal, José Luis Antonio. 
16-09-01», debe decir: «16-08-21».

Donde dice: «Ariza Sánchez, Manuel. 20-05-00», debe decir: 
«21-05-00».

Donde dice: «Domínguez Bueno, José María. 23-01-01», debe 
decir: «23-04-00».

Donde dice: «Martín Chacón, Antonio. 20-11-12», debe decir: 
«21-00-12».

Donde dice: «Busteros Gervás, Mercedes. 29-10-11», debe de­
cir: «29-09-18».

Donde dice: «Serrano Mudarra, M.a Dolores. 14-02-01», debe 
decir: «15-02-01».

Donde dice: «Gil Bianchi, Africa. 12-05-15», debe decir: 
«19-04-06».

Donde dice: «Romay Bravos, M.a Carmen. 20-07-02», debe de­
cir: «20-10-00».

Donde dice: «Valdés Fernández, Mercedes. 19-10-07», debe de­
cir: «20-05-04».

Donde dice: «Jurado Salas, Josefa. 18-01-24», debe decir: 
«18-08-21».

Donde dice: «Cerezo Palacios, Amparo. 19-07-25», debe decir: 
«20-03-00».

Donde dice: Lores Franco, M.a Pilar. 18-04-26», debe decir: 
«18-11-25».

Donde dice: «Barea Muñoz, M.a de las Nieves. 18-07-15», debe 
decir: «19-02-12».

Donde dice: «Díaz-Pinés Fernández-Pacheco, Concepción. 
28-08-27», debe decir: «18-09-26».

Donde dice: «Suja de Vicente, Sara. 28-03-01», debe decir: 
«28-04-00».

Donde dice: «García Escribano, Ricardo. 22-01-11», debe decir: 
«22-04-08».

Donde dice: «López Casanova, Carmen. 29-04-01», debe decir: 
«19-00-28».

Donde dice: «Llandrés Llandrés, Mercedes. 23-00-02», debe de­
cir: «22-09-01».

Donde dice: «Satorre Aznar, Enrique. 21-02-02», debe decir: 
«21-10-00».

Donde dice: «García Martínez, María del Pilar. 20-01-01», debe 
decir: «20-03-01».

Donde dice: «Ruiz Calvo, María Pilar. 19-09-01», debe decir: 
«19-05-00».

Donde dice: «Pareto Mayol, Josefa. 21-02-03», debe decir: 
«22-04-24».

Donde dice: «Osés Sánchez, María del Carmen. 13-05-06», debe 
decir: «13-06-02».

Donde dice: «Landaluce Mendieta, Angel María. 21-09-02», debe 
decir: «22-02-00».

Donde dice: «Albentosa Moreno-Buendía, Dolores. 28-04-21», 
debe decir: «31-04-12».

Donde dice: «Salido González, María Teresa. 17-06-18», debe 
decir: «18-01-16».

Donde dice: «Carrillo Pérez, María Rosario. 18-05-21», debe de­
cir: «18-05-01».

Donde dice: «López López, Ildefonso. 19-02-01», debe decir: 
«19-03-01».

Donde dice: «Vega Teja, Martín. 20-04-01», debe decir: 
«20-03-00».

Donde dice: «Doñate Trives, José Antonio. 20-09-02», debe de­
cir: «22-08-00».

Donde dice: «Dorado Cañete, Francisco. 20-02-03», debe decir: 
«20-09-00».

Donde dice: «Vera Rodríguez, Manuel. 26-07-26», debe decir: 
«36-07-24».

Donde dice: «Bernases Romero, Rafael. 25-02-02», debe decir: 
«30-09-01».

Donde dice: «García Alfaro, Juan. 21-01-02», debe decir: 
«20-11-29».

Donde dice: «Barrio Sanjosé, Felicidad del. 29-02-01», debe de­
cir: «18-11-06».

Donde dice: «Villegas Parras, Concepción. 20-11-15», debe de­
cir: «21-01-14».

Donde dice: «Jimenes de San José, Esperanza. 17-07-12», debe 
decir: «18-10-09».

Donde dice: «Suero Barranechea, José Antonio. 15-11-18», debe 
decir: «18-01-16».

Donde dice: «Martínez Cañas, Juan. 17-00-29», debe decir: 
«17-04-00».

Donde dice: «Izquierdo Baroja, María Carmen. 19-01-01», debe 
decir: «19-02-02».

Donde dice: «Arriba Martín, María Manuela. 22-11-02», debe 
decir: «21-09-28».

Donde dice: «Fernández Alvarez, María Angeles. 19-03-11», 
debe decir: «23-00-19».

Donde dice: «Clemente López, Francisca. 23-03-15», debe decir: 
«23-00-14».

Donde dice: «Martín Ruso, Julia. 21-08-02», debe decir: 
«21-01-09».

Donde dice: «Ortega Alvarez, Matilde. 27-11-02», debe decir: 
«28-00-00».

Donde dice: «Costa Verche, Eulalia. 25-11-02», debe decir: 
«16-05-00».

Donde dice: «Guillén Bayyarri, María Carmen. 18-11-23», debe 
decir: «19-06-20».

Donde dice: «García Pintado, María del Rosario. 13-09-22», debe 
decir: «16-04-19».

Donde dice: «Fernández Aizpuru, Alberto. 18-01-01», debe de­
cir: «17-11-00».

Donde dice: «Solís Albamente, María Teresa. 18-07-27», debe 
decir: «19-02-25».

Donde dice: «Palomero Gonzalvo, Jovita. 17-04-02», debe de­
cir: «17-11-09».

Donde dice: «Doménech Boch, Pilar. 19-00-06», debe decir: 
«19-08-01».

Donde dice: «Molina Fernández, María Ascensión. 09-11-00», 
debe decir: «10-04-27».

Donde dice: «Valero Navarro, Amparo. 29-00-18», debe decir: 
«28-02-17».

Donde dice: «Aguado Márquez, Gregorio. 11-04-03», debe de­
cir: «11-11-00».

Donde dice: «Grau Montaner, Miguel Angel. 12-06-01», debe 
decir: «13-06-01».

Donde dice: «Bartolomé Cámara, Alfredo. 12-11-16», debe de­
cir: «12-11-04».

Donde dice: «Gerez Vidal, Fernando. 22-01-02», debe decir: 
«24-02-00».

Donde dice: «Blasco Moreno, Manuela. 03-02-02», debe decir: 
«13-02-00».

Donde dice: «Robles Zarzosa, María Concepción. 13-00-13», 
debe decir: «12-11-12».



B. O. del E.—Núm. 175 23 julio 1979                                                                                             ____________________________________17159

Donde dice: «Blanco García, María Josefa Marta. 09-10-01», 
debe decir-. «12-10-01». .

Donde dice: «Berrocal Gutiérrez, José. 16-05-02», debe decir: 
«17-00-01».

Donde dice: «Ricart Cortadelles, María del Carmen. 11-11-11», 
debe decir: «11-10-10».

Donde dice: «Brussi Méndez, Ana María. 15-00-04», debe de­
cir. «15-06-02».

Donde dice: «Vázquez Cortés, Aurea. 19-11-03», debe decir: 
«20-05-02».  ,

Donde dice: «Falomir Olcina, M.a Carmen. 06-08-04», debe 
decir: «12-08-65».

Donde dice: «Castro Santiago, Manuela. 13-00-24», debe de­
cir: «12-09-22».

Donde dice: «Padilla Cámara, Valentín. 22-04-18», debe decir: 
«32-04-16».

Donde dice: «Alastruey Bardají, Matías. 19-00-01», debe de­
cir: «19-06-28».

Donde dice: «Márquez Campos, Antonio. 10-00-02», debe de­
cir: «10-06-27».

Donde dice: «Osca Ibáñez, Amparo. 12-00-13», debe decir: 
«19-04-08».

Donde dice: «López Vera, María Carmen. 17-09-24», debe de­
cir: «18-04-20».

Donde dice: «Fumanal Monclús, María Angeles. 16-05-11», debe 
decir: «17-00-08».

Donde dice: «González Moreno - Navarro, María Luisa. 
18-11-03», debe decir: «19-00-00».

Donde dice: Astray Várela, Roberto. 21-03-01», debe decir: 
«16-10-00».

Donde dice: «Alvarez Toledano, Vicente. 24-04-02», debe de­
cir: «34-11-00».

Donde dice: «Vidal Bohigas, María Luisa. 10-00-02», debe de­
cir: «09-11-09».

Donde dice: «Re¡g Botella, M.a Teresa. 15-07-22», debe decir: 
«15-11-19».

Donde dice: «Bragado Velasco, Alicia. 15-11-11», debe decir: 
15-09-11».

Donde dice: «Langa Ferrer. Soledad. 14-11-01», debe decir:
«15-05-00».

Donde dice: «Alonso Bustamante, Félix. 13-04-14», debe de­
cir: «14-03-02»

Donde dice: «Calvo López, Angel. 05-00-01», debe decir:
«05-09-28».

Donde dice: «López de Haro Requena, M.a Josefa. 05-00-01», 
debe decir: «06-02-16».

Donde dice: Molíns Mugueta, Carlos. 07-06-02», debe decir- 
«07-07-00».

Donde dice: «Sastre Serrano, Pilar. 05-05-15», debe decir:
«03-05-23».

Donde dice: «Arroyo Gil, Félix Santiago. 06-11-00», debe de­
cir: «15-11-00».

Donde dice: «Gil García, Alberto. 05-00-01», debe decir:
«06-07-16».

Donde dice: «Medina García, Tatiana. 05-00-01», debe decir: 
«05-03-00».

Donde dice: «Sastre Serrano, M.“ Jesús. 05-00-01», debe de­
cir: «07-04-15».

Donde dice: «Madrigal Canelo, Angel Luis. 05-00-01», debe de­
cir: «06-02-02».

Donde dice: Santos Angulo, Felipe. 06-02-22», debe decir:
«06-04-01».

Donde dice: «López López, M.“ del Pilar. 03-01-29», debe decir: 
«06-08-00».

Donde dice: «Bescós Corvinos, Gemma. 06-02-01», debe decir: 
«05-11-00».

Donde dice: «González Allermonterde, José Francisco. 
06-06-26», debe decir: «07-06-27».

Donde dice: «García Rois, Alfonso. 05-00-01», debe decir:
«06-01-00».

Donde dice: «Castillo Molina, M.“ José del. 06-00-23», debe de­
cir: «06-02-00».

Donde dice: «Lebric Bravo, José. 05-00-01», debe decir:
«29-00-01».

Donde dice: «Vegas Iniesta, Angel. 05-00-01», debe decir:
«15-04-00»

Donde dice: «Maíz Hernández, José Antonio. 05 00-01», debe 
decir-, «06-05-00».

Donde dice: «González Fernández, M.° Rosa. 08-07-10», debe 
decir: «06-08-10».

Donde dice: «Moreno Ribes, Fernando. 05-09-04», debe decir: 
«06-03-06»,

Donde dice: «Sanz Sanz, Adolfo. 09-08-01», debe decir:
«09-02-00».

Donde dice: «Muñoz Fernández, M.“ del Carmen. 05-00-01», 
debe decir: «06-01-00».

Donde dice: «Rodríguez Escribano, Ascensión. 03-11-12», debe 
decir: «04-01-13».

Donde dice: «Vallejo Gallardo, Amparo. 05-00-01», debe de­
cir: «06-02-01».

Donde dice: «Sánchez Iglesias, M.a Jesús. 05-00-01», debe de­
cir: «06-09-00».

Donde dice: «Espallargas Arcos, M.a del Carmen. 17-02-28», 
debe decir: «17-03-27».

Donde dice: «Barquero de la Cruz, Francisca. 17-11-29», debe 
decir: «17-10-00».

Donde dice: «Solís Bejarano, Ascensión. 15-09-17», debe de­
cir: «15-02-15».

Donde dice: «Bautista Afonso, Oscar. 16-04-01», debe decir: 
«19-07-00».

Donde dice: «Subiranas Serratosa, M." Luisa. 18-10-09», debe 
decir-, «18-08-14».

Donde dice: «Menéndez Mesón, María. 15-05-12», debe decir: 
«20-04-07».

Donde dice: «Novo Fernández, José Antonio. 06-07-17», debe 
decir: «09-07-16».

Donde dice: «Astigarraga Garmendia, Luis. 09-03-01», debe de­
cir: «09-04-00».

Donde dieé; «Marcos García, Carmen. 19-06-16», debe decir: 
«19-06-06».

Donde dice: «Serrano Montes, M.a del Carmen. 19-06-02», debe 
decir: «19-05-21».

Donde dice.- «Guzmán Herrero, Sara. 11-03-13», debe decir: 
«10-10-17».

Donde dice: «Ruiz de Adana Torres, Purificación. 09-04-18»,- 
debe decir: «09-01-17».

Donde dice: «Albacete Bueno, Genoveva. 19-02-27», debe de­
cir: «18-07-26».

Donde dice: «Tejón Martínez, Francisco. 20-07-22», debe decir: 
«21-03-14».

Donde dice-. «Osset Rubio, Rosa María. 17-03-00», debe decir: 
«14-00-23».

Donde dice: «Saiz de Aja Revuelta, Rosalía. 12-04-02», debe 
decir-, «12-02-00».

Donde dice: «Soro Pascual, Josefa. 12-04-05», debe decir:
«14-01-25».

Donde dice: «Rico Richard, M.a Dolores. 14-02-01», debe decir: 
«14-00-28».

Donde dice: «López García, Angeles. 14-02-29», debe decir: 
«13-11-28».

Donde dice: «Rodríguez Soto, Concepción. 10-01-15», debe de­
cir: «14-00-16».

Donde dice: «Soria Jiménez, Margarita. 12-00-15», debe decir: 
«14-00-16».

Donde dice: «Sanz Zuñeda, Isabel. 19-00-13», debe decir:
«18-09-10».

Donde dice: «Carapeto Blázquez, Carlos. 14-00-01», debe decir: 
«14-01-00».

Donde dice: «Mestre Doménech, Juan María. 04-00-01», debe 
decir: «06-07-01».

Donde dice: «Cáceres Gasset, M.a Loreto. 04-00-01», debe de­
cir: «09-06-01».

Donde dice: «Romero Domínguez, Lorenzo. 06-02-06», debe de­
cir: «06-03-06»

Donde dice: «Xuriach Barniol, Concepción. 20-08-27», debe 
decir: «15-08-25».

Donde dice: «Canto López, M.a Luisa. 15-11-01», debe decir: 
«15-10-01».

Donde dice. «Bastida Navarro, Juan. 14-06-01», debe decir: 
«13-10-01».

Donde dice: «Pérez Regó, Esperanza. 13-09-01», debe decir: 
«13-10-02».

Donde dice: «Usano Guerrero, Aurora. 13-09-01», debe decir: 
«22-05-00».

Donde dice: «Moya Zamora, Pedro. 15-06-17», debe decir:
«15-03-17».

Donde dice: «Arenas Molina, Josefa. 09-07-24», debe decir:
«09-05-23».

Donde dice: .«Corbacho Rodríguez, Joaquina. 16-00-07», debe 
decir: «13-08-07».

Donde dice: «Castro Villalba, Pilar. 12-01-07», debe decir:
«12-02-02».

Donde dice: «Sastre Pereiro, M.a Pilar. 13-07-01», debe decir: 
«13-06-01».

Donde dice: «Brea Melús, Angel. 05-00-21», debe decir:
«07-00-21».

Donde dice: «González García, Margarita. 06-09-01», debe de­
cir: «10-03-01».

Donde dice: «Ruiz Alonso, Natividad Elvira. 01-08-25», debe 
decir: «05-02-23».

Donde dice: «Galán Olmos, José. 20-11-02», debe decir:
«21-00-01».

Donde dice.- «Cuenco Pria, Fernando. 10-09-00», debe decir:
«30-09-01».

Donde dice: «Lomo Relloso, Cecilia. 18-04-19», debe decir:
«20-00-00».

Donde dice: «Sosa Ramírez, Francisco. 26-04-18», debe decir: 
«22-04-16».

Donde dice: «Arteta Arrieta, Marcelino. 17-01-00», debe decir: 
«19-01-00».

Donde dice: «Mier García, Manuel. 19-09-00», debe decir:
«22-04-00».

Donde dice: «Gil Ruiz, Francisco. 20-05-02», debe decir:
«20-06-00».

Donde dice: «Payán Rodríguez, José. 19-00-00», debe decir:
«18-10-01».

Donde dice: «Jorge Pórtela, Esteban. 06-03-22», debe decir:
«16-03-12».



Donde dice: «González Melcón, Argimiro. 17-03-16», debe decir: 
«18-03-16».

Donde dice: «Siliuto Rodríguez, José Miguel, 16-06-00», debe 
decir: «17-06-00».

Donde dice: «Abelleira Bellón, Fernando. 13-01-00», debe de­
cir: «14-01-00».

Donde dice: «Díaz Machín, Victorino. 12-03-13», debe decir: 
«27-06-01».

Donde dice: «Barberán Márquez, Cristóbal. 18-11-15», debe 
decir: «25-06-01».

Donde dice: «Palma Burgos, José María. 18-07-25», debe decir: 
«18-02-25».

Donde dice: «Larregui Molinat, M.a Jesús. 13-06-01», debe de­
cir: «13-03-29».

Donde dice: «Fernández Alvarez, M.a Victoria. 12-10-12», debe 
decir: «13-05-00».

Donde dice: «Peñaranda Risueño, Ascensión. 10-02-01», debe 
decir: «11-00-21».

Donde dice: «Vida Fernández-Nieto, Angeles. 18-01-24», debe 
decir: «18-03-22».

Donde dice: «Gendra Garrit, Cecilia. 12-01-01», debe decir: 
«13-01-00».

Donde dice: «Ariztegui Giménez, Josefina. 16-04-01», debe de­
cir: «16-02-00».

Donde dice: «Coll Vinent, Rosario. 21-09-11», debe decir: 
«18-07-26».

Donde dice: JPuigbarraca Comas, Luis. 12-11-27», debe decir: 
«12-10-26».

Donde dice: «Pagán Pascual, Pedro. 16-01-00», debe decir: 
«17-10-01».

Donde dice: «Gomis Palacios, Josefa. 17-10-01», debe decir: 
«17-08-28».

Donde dice: «Jiménez Rodríguez, Emilia. 06-10-00», debe decir: 
«06-04-00».

Donde dice: «Figuerola Manich, Mercedes. 12-06-01», debe de­
cir: «12-07-00».

Donde dice: «Abal González, Matilde. 10-08-02», debe decir: 
«12-07-28».

Donde dice: «Zurrón Piqueras, Natividad. 13-01-02», debe de­
cir: «13-02-00».

Donde dice: «Quemades Rochera, Josefa. 20-10-08», debe decir: 
«18-06-28».

Donde dice: «Rodríguez González, M.a Teresa. 12-07-17», debe 
decir: «12-04-13».

Donde dice: «Camino Moreno, Caridad. 19-08-10», debe decir: 
«15-10-22».

Donde dice.- «Casqueiro López, Flora. 22-01-21», debe decir: 
«22-00-05».

Donde dice: «Carrera Diez, M.a Angeles. 17-05-02», debe decir: 
«17-07-01».

Donde dice: «Fernández López, David. 16-07-00», debe decir-. 
«17-07-01».

Donde dice: «Martínez Acha, Valentín. 11-16-00», debe decir: 
«12-06-00».

Donde dice: «Moxo Ortiz de Villajos, Carmen. 12-06-15», debe 
decir: «14-02-15».

Donde dice: «Vesperinas Abraira, Elisa. 12-07-01», debe decir: 
*12-03-27».

Donde dice: «Alejo Ruiz, M.a Rosario. 12-04-05», debe decir.- 
•11-00-18».

Donde dice: «Leceta Expósito, Purificación. 16-00-23», debe de­
cir: «12-03-09».

Donde dice: «González Fernández, Rosa. 11-11-01», debe decir: 
*12-00-00».

Donde dice: «Ortiz Fernández, Isidoro. 17-04-01», debe decir: 
«17-01-00».

Donde dice: «Sierra García, Sonsoles. 11-01-00», debe decir: 
«12-01-00».

Donde dice: «Gervás Alvarez. M.a Antonia. 18-03-25», debe de­
cir: «14-06-07».

Donde dice: «Gil Ferrer, Catalina. 16-01-00», debe decir: 
«12-09-05».

Donde dice: «Monreal Mendoza, M.a Dolores. 17-01-01», debe 
decir: «17-00-02».

Donde dice: «Imbernón Fernández, Francisco. 11-10-01», debe 
decir: «11-11-00».

Donde dice: «García Lamadrid, Manuel. 00-01-01», debe decir: 
«10-01-01».

Donde dice: «Chamizo Sánchez, Eulogio. 11-10-01» debe decir: 
«11-08-00».

Donde dice: «Hurtado Ricafot, Antonio. 17-07-04», debe decir: 
«13-09-19».

Donde dice: «Mayor Rodríguez, José. 28-09-01». debe decir: 
«14-08-07».

Donde dice: «Fernández Fernández, Gabino José. 11-07-02», 
debe decir: «15-09-16».

Donde dice: «Cadenas Arroyo, Josefa. 01-06-01», debe decir: 
«10-00-09».

Donde dice: «Pedrol Rosich, Montserrat. H-00-01», debe decir: 
«11-06-00».

Donde dice: «Espín Verdú, Josefina. 33-05-04», debe decir: 
«35-05-04».

Donde dice: «Forcada Dávalos, Desamparados. 18-04-29», debe 
decir: «17-04-29».

Donde dice: «Losada Rodríguez, Wen-Raimundo. 11-04-26», debe 
decir: «11-03-24».

Donde dice: «Fenech Astilleros, Concepción Teresa. 07-04-20», 
debe decir: «07-03-20».

Donde dice: «Encinas Vázquez, Antonio. 01-04-01», debe decir: 
«17-04-15».

Donde dice: «Alvarez Caride, Manuel Gabriel. 15-03-00», debe 
decir: «16-03-01».

Donde dice: «Ruiz Ramos, José Luis. 01-03-01», debe decir: 
«34-08-24»_

Donde dice: «Horcas Gutiérrez, Manuel. 01-03-01», debe decir: 
«30-05-01».

Donde dice: «Molina Navarro, Salvador. 10-07-12», debe decir: 
«11-01-07».

Donde dice: «Ruiz López, Ana María. 10-07-12». debe decir: 
«11-00-16»,

Donde dice: «Martínez Casellas, Benita. 01-01-01», debe decir: 
«16-00-21».

Donde dice: «Villarejo García, Carmen. 01-01-01», debe decir: 
«16-00-03».

Donde dice: «Revuelta Boyar, Pilar. 01-01-01», debe decir: 
«11-01-01».

Donde dice: «Bacarisse García, Teresa. 03-03-01», debe decir: 
«03-05-00».

Donde dice: «Hernande Conde, María Jesús. 03-02-01», debe 
decir: «03-04-00».

Donde dice: «Amo Fernández, Javier del. 01-00-01», debe decir: 
«04-01-00».

Donde dice: «Díaz Villena, Manuel. 03-09-91», debe decir: 
«03-06-00».

Donde dice: «Paniagua García, José Javier. 02-04-18», debe de­
cir: «02-01-16».

Donde dice: «Giménez Llórente, Angel Juan. 04-00-01», debe 
decir: «03-09-00».

Donde dice: «García Almendros, Miguel Angel. 06-03-01», debe 
decir: «10-09-01».

Donde dice: «López Millán, Salvador Diego. 01-00-01», debe 
decir: «04-01-01».

Donde dice: «Leonor Bellver, Julio. 03-07-01», debe decir: 
«16-07-01».

Donde dice: «Rodríguez Gutiérrez, Frigidiano. 02-05-00», debe 
decir: *02-10-00».

Donde dice: «Trujillo Delgado, Oswaldo. 01-00-01», debe decir: 
«11-00-01».

Donde dice: «Calero Santiago, M.a de las Nieves. 01-00-01», 
debe decir: «10-11-10».

Donde dice: «Casanova Gómez, M.a de los Reyes. 01-00-01», 
debe decir: «11-00-01».

Donde dice: «Piqueres Ruiz, Ana Rosa. 01-11-01», debe decir: 
«02-00-00».

Donde dice: «Vilamala Alsina, Luis. 01-00-01», debe decir: 
*10-07-00».

Donde dice: «Zamora Puche, Lucía. 01-00-01», debe decir:
«11-00-00».

Donde dice: «García Melgarejo, Juan. 01-00-01», debe decir: 
«21-02-29».

Donde dice: «Cabello Janeiro, Manuel. 03-05-28», debe decir: 
«03-07-28».

Donde dice: «Segura Yus, José Miguel. 02-06-29», debe decir: 
«02-08-00».

Donde dice: «López Nebot, María. 13-09-12», debe decir:
«13-09-00».

Donde dice: «Beltrán Salas, Gloria. 11-00-01», debe decir:
«10-11-00».

Donde dice: «Jordá Bouzá, Belén. 00-11-01», debe decir:
«15-10-22».

Donde dice: «Fandiño Vázquez, Eduardo. 09-06-04», debe decir: 
«09-02-13».

Donde dice: «Sastriques Palleja, Montserrat. 09-10-00», debe 
decir: «10-10-00».

Donde dice: «Díaz Gordo, Soledad. 00-08-13», debe decir: 
«25-05-01».

Donde dice: «Ribera Pérez-Costa, Filomena. 11-01-00», debe 
decir: «14-03-25».

Donde dice: «Rósete Alvarez, M.a Antonia. 00-07-01», debe 
decir: «10-07-01».

Donde dice: «Olaiz Urriza, M.a Sagrario. 00-07-01», debe decir: 
«10-07-00».

Donde dice: «Delgado Casado, M.a del Carmen. 00-07-01», debe 
decir: «10-07-01».

Donde dice: «Díaz Cíes, Ana Lilia Miguelina. 00-07-01», debe 
decir: *10-06-15».

Donde dice: «Hernansanz Ruiz, M.° de Gracia. 00-07-01», debe 
decir: «10-07-00».

Donde dice: «Navas Medina, M.a Teresa. 00-07-01», debe decir: 
«10-06-25».

Donde dice: «Nogales Torres, Pablo. 00-07-01», debe decir: 
«11-00-23».

Donde dice: «Paricio Blasco, Caridad. 00-06-27», debe decir: 
«10-06-25».

Donde dice: «Paricio Blasco, Elena. 00-06-27», debe decir: 
«14-06-25».

Donde dice: «López de Fez, Mercedes. 14-10-28», debe decir: 
«14-06-20».



Donde dice: «Pérez Francos, M.a Lourdes. 15-05-21», debe decir: 
«15-05-11».

Donde dice: «Piqué Riera, María Rosa. 10-04-01», debe decir: 
«10-05-00».

Donde dice: «Gil del Río, M.a Luz. 12-11-15», debe decir: 
«12-00-15».

Donde dice; «Ferrer Sánchez, Emilia. 00-03-01», debe decir: 
«05-02-27».

Donde dice: «Izquierdo Meyniel, M.a del Carmen. 14-11-02», 
debe decir: «14-09-28».

Donde, dice: «Rivas Martínez, Juan. 12-02-13», debe decir: 
«12-03-20».

Donde dice: «Ríos Riral, Ramón Santiago. 00-02-00», debe de­
cir: «09-00-05».

Donde dice: «González Palacio, Bernardino. 13-00-00», debe de­
cir: «13-03-00».

Rectificación total de servicios efectivos en el Cuerpo 
(años, meses y días)

Donde dice: «Caballero Peñas, Modesto. 02-00-04», debe decir: 
«01-11-02».

Donde dice: «González-Capitel de la Fuente, M.a Dolores. 
01-08-04», debe decir- «03-00-24».

Donde dice: «López Latorre, Andrés. 01-07-04», debe decir.- 
05-05-02».

Donde dice: «Quintilla Guillén, Tomás. 01-10-14», debe decir: 
«03-10-02».

Donde dice: «Camacho Viladegut, Juana. 02-00-04», debe decir: 
«04-04-14».

Donde dice: «Gómez Fernández, Ermitas. 03-06-01», debe decir: 
«05-05-04».

Donde dice: «Lucia de la Puente, José. 01-05-04» debe decir: 
«05-05-04».

Donde dice: «Encinas Vázquez, Antonio. 01-04-01», debe decir: 
«05-05-04».

Dbnde dice: «Horcas Gutiérrez, Manuel. 01-03-01», debe decir: 
«03-02-02»,

Donde dice: «García Melgarejo, Juan. 01-00-01», debe decir- 
«05-05-02».

Donde dice: «Barbero Arquellada, Francisco. 00-10-01», debe 
decir: «oi-oo-oo».

Rectificación situación administrativa

Donde dice: «Martínez Moreno, Aurora. SN», debe decir: «SA». 
Donde dice: «Ruiz Alonso, Natividad Elvira. EV», debe de- 

cir-, «SA».

Rectificación número de expediente

Donde dice: «Marín López, Francisco. 10.207», debe decir:
«0.890».

Donde dice: «Marin López, Fernando. 0.890», debe decir:
«10.207».

Donde dice: «Morales Gago, Juan Adolfo. 10.386», debe decir: 
«18.386».

Donde dice: «Sanz Vázquez, Adela. 24.029», debe decir:
«2.339».

Donde dice: «Soro Pascual, Josefa. 23.477», debe decir: «13.417».

Rectificación fecha de ingreso en el Cuerpo

Donde dice: «Gómez Fernández, Ermitas. 01-01-1974», debe 
decir: «29-01-1972».

Donde dice: «Lucía de la Puente. José. 29-01-1976», debe decir: 
«29-01-1972».

Donde dice: «Encinas Vázquez, Antonio. 01-03-1976», debe de­
cir: «29-01-1972».

Donde dice: «Horcas Gutiérrez, Manuel. 01-04-1976», debe de­
cir:: «29-01-1972».

Donde dice: «García Melgarejo, Juan. 01-07-1976», debe decir: 
«29-01-1972».

Donde dice: «Barbero Arquellada, Francisco. 01-09-1976», debe 
decir: «01-07-1976»,

Donde dice: «Díaz Gordo, Soledad. 20-10-1976», debe decir: 
«20-01-1972».

Funcionarios que no aparecieron en la relación circunstanciada

Apellidos y nombre

Fecha
de

nacimiento

D. M. A.

Total
v servicios 

efectivos

A. M. D.

Fecha 
de ingreso 

en el Cuerpo

D. M. A.

Servicios 
efectivos 

en el Cuerpo

A. M. D.

Situación
administrativa

Número
expediente

Gastón Bielsa, Jesús Manuel ............................. 10 5 1923 13 3 29 1 1972 EV 8.322
López Ramírez Encarnación .............................. 25 4 1916 ___ _ __ 29 1 1972 ___ _ — EV 23.882
Moreno Pérez, Carmen .......................................... 13 2 1914 10 5 8 29 1 1972 ___ ___ _ EV 23.613
Boigues Iglesias, María Luz Milagros ............... 27 11 1933 ___ __ — 29 1 1972 _ — — EV 33.239
Mané Morales, María de los Angeles ............. 17 6 1925 24 8 — 29 1 1972 — — — EV 3.848
Tomé Blanco, Antonio .............................................. 4 5 1922 11 9 — 29 1 1972 ___ — — EV 8.129
Rivas de Benito, Rafael .......................................... 6 7 1940 13 8 — i 7 1972 , 4 — — EV 17.205
Cuesta López, Ramón .............................................. 29 3 1934 13 _ i 3 1974 2 6 — EV 432
Gallego Fernández, Pedro ..................................... 9 11 1950 6 6 26 i 7 1972 5 — — SN 25.371
Salieras Guasp, Antonio .......................................... 8 11 1921 26 6 21 29 1 1972 — — — EV 5.-149
García Ortiz, Diego ................................................. 18 9 1923 23 9 ___ 29 1 1972 ___ — — EV 212
Betelu Santamaría María ..................................... 14 1 1918 _ — — 29 1 1972 ___ — — EV 23.976
Frau Vallespir, Juana ............................................. 12 1 1940 11 8 2 2 6 1976 1 — 29 SA 13.859
Martínez Dodero, José .......................................... 25 7 1925 18 2 21 10 5 1977 " 1 21 SA 7.801

Causan baja por pasar a otro Cuerpo los números siguientes

248, 256, 257 259, 285, 272, 273, 277, 280, 285, 288, 297, 303, 321, 336, 
344, 359, 36o’ 361, 302, 367, 370, '373, 370, 380, 392, 397, 402, 413, 417, 
427, 463, 466, 481, 497, 500, 509, 520, 535, 557, 563, 568, 569, 570, 573, 
591, 603, 605, 007, 609, 619, 026, 685, 713, 719, 725, 720, 729, 737, 753, 756, 
769, 780, 788, 849 852, 867, 871, 872, 886, 905, 914, 021, 038, 953, 963, 
906 , 990, 995, 1.004, 1.011, 1.020, 1.038, 1.042, 1.059, 1.084, 1.093, 1.108, 
1.114, 1.124, 1.139, 1.145, 1.159, 1.177. 1.218, 1.238, 1.249, 1.250, 1.290, 
1.300, 1.363, 1.378, 1.408, 1.415, 1.441, 1.473, 1.481, 1.482, 1.494, 1.498, 
1.499, 1.514, 1.518, 1.501, 1.586, 1.596, 1.040, 1.657, 1.662, 1.080, 1.085,

1.708, 1.709, 1.710, 1.717, 1.730, 1.737, 1.743, 1.745, 1.702, 1.708, 1.780,
1.784, 1.791, 1.792, 1.700, 1.800, 1.840. 1.859, 1.808, 1.880, 1.909, 1.911,
1.940, 1.955, 1.983, 1.970, 1.978, 1.980. 1 091, 2.008, 2.085, 2.138, 2.141,
2.154, 2.270, 2.291, 2.322 2.330, 2.344, 2.409, 2.472, 2.479, 2.527, 2.530,
2.549, 2.579, 2.617, 2.622 2.648, 2 094, 2.714, 2.709, 2.772, 2.773, 2.801,
2.835, 2.839 , 2.847 2.807 , 2 898, 2.925 , 3.034 , 3.039 , 3.104 , 3.114 , 3.132,
3.152, 3.188, 3.172, 3.179 3.195, 3.208, 3.210, 3.242, 3.283, 3.314, 3.341,
3.352, 3.408, 3.620, 3.647, 3.713, 3.714, 3.715, 3.830, 5.143.



ANEXO II





17164 23 julio 1979 B. O. del E.—Núm. 175



B. O. Hel E.—Num. 175____________________ 23 julio 1979________________________ 17165



17166 23 julio 1979 B. O. del E.—Núm. 175



B. O. del E —Núm. 175______________________ 23 julio 1979 17167



17168 23 julio 1979 B. O. del E.—Núm. 175



B. O. del E.—Num. 175_______________________ 23 julio 1979 ______________ 17169



17170______________________________ ___________ 23 julio 1979______________________ B. O. del E.—Núm. 175



B. O. del E.—Núm. 175 23 julio 1979 17171



17172__________________________________________23 julio 1979______________________ B. O. del E.-Núm. 175



B O. del E—Núm. 175______________________ 23 julio 1979_____________________ ____________________ 17173



17174___________________________________ 23 julio 1979__________ B. O. del E.—Núm. 175



B. O. del E—Núm. 175______________________ 23 julio 1979_______________ _______________________ 17175



17176________________________________________23 julio 1979____________________ B. O. del E—Núm. 175



B. O. del E.—Núm. 175___________________ 23 julio 1979____________________ _______________ 17177



17178__________________________________________23 julio 1979______________________ B. O. del E.—Núm. 175



B. O. del E.—Núm. 175



17180 23 julio 1979 B. O. del E.—Num. 175



B. O. del E.—Núm. 175 23 julio 1979 17181



17182 23 julio 1979 B. O. del E.—Núm. 175



B. O. del E.—Núm. 175______________________23 julio 1979_________________                                     17183



NUMERO
DE REGISTRO
DE PERSONAL APELLIDOS V NOMBRE

FECHA DE 
NACIMIENTO D.N.I.

T0$PG11AÍ 996 VALLO SUAREZ «MERCEDES 6 7 1933 32.143.010
7 0 6F* GT1A1 9 9 7 MARIN LOPEZ «FERNANDO 1 7 1922 29.967.201
T 0 ó P G'l 1 A1 998 MORA ROMERO «ENRIQUE 6 7 1935 29.908.850
T06PG11A1999 MUZAS TUDANCA .JESUS ANTONIO 7 11 1929 16.209.746
T06PG11A2 000 CHAPARRO ACOSTA .LINO NICASIO 11 10 1925 8.209.327
T06PG11A2001 MAYNE FA6REGA «MARIA ROSARIO 2 9 1921 36.438.225
T06PG11A2002 RODRIGUEZ ALBA «JOSE 25 11 1928 143.485
T06PG11A2003 OSORIO ABAD «MARIA CARMEN 17 12 1917 983.012
TOÚPG11A2G04 FDEZ QUESADA FERNANDEZ «M CLARA 25 2 1932 3.253.771
T06PG11A2005 RODRIGUEZ SALGUERO «ANTONIO 30 9 1929 29.240.384
T06PG11A2006 CATALINAS MAROTO «PEDRO 19 10 1926 10.090.529
T06PG11A2O07 FERNANDEZ ALBA MARTIN SIERRA «REMEDIOS 30 6 1932. 5.497.103
T06PG11A2009 PEREZ LILLO «MARIA DEL CARMEN 14 5 1932 3.544 .616
T06PG11A2010 ARCA PATINO «SERGIO FERNANDO 14 6 1930 32.102.038
T0ÓPG11A2Q11 ALVAREZ OLI VENZA «AGUSTINA 28 1 1917 6.735.484
T06P61 7A2 012 PONTE GANDUL «LORENZO 8 3 1930 592.300
T06PG11A2013 SANTOS C ANTE LI «CELESTINO 3 2 1928 10.431.459
T06PG11A2014 GARCIA PEREZ «CARMEN 20 A 1922 42.457.320
T0ÓPG11A2015 ANDRES ANDRES «MARIA JESUS 2 2 1926 38.954.961
T06PG11A2 016 GUTIERREZ CARRI «MARIA DEL CARMEN 21 12 1925 50.650.979
T06P611A2017 SIMON GOMEZ «SALVADORA 12 11 1928 6.733.735
T06PG11A201 8 VERDURAS FLOREZ «MILAGROS 21 8 1930 9.459.356
T06PG11A2019 MARRERO BETHENCOUP'T «MARGARITA 21 2 1926 42.428.916
T06PG11A2 020 RODRIGUEZ RAMOS «MARIA TERESA A 6 1929 501.868
r06PG11A2021 CID RODRIGUEZ «ENRIQUE 12 8 1933 1 .273.803
fÓ6PG11A2022 MAC IA PINEDA «MARIA 16 2 1926 38.611.141
T06PG11A2023 FABA AMAT «JULIO 10 11 1927 26.072.129
T06PG11A2024 CAMPOS CALLEJON «ENRIQUETA 1 a 1922 24.578.756
T06PG11A2 02 5 VILALTA PERA «FRANCISCA 1 2 1928 38.336.653
T06PG11A2026 ALCALDE CORTIJO «MARIA CONCEPCION 4 12 1923 2.129.434
T06PG11A2027 ALONSO CIRRE «ANTONIO 9 4 1930 26.979.502
T06PG11A2028 ARTEAGA DIAZ «MIGUEL 18 8 1929 36.207.860
T06PG11A2029 ARROYO ONCINS «JOSEFA 22 4 1931 40.605.837
T06PG11A2030 BARTOLOME DE LA MATA «MARIANO 20 3 1927 9.461.364
TGóPGI1A2031 BAYO DIAZ «LUISA 26 3 1922 16.139.089
T06PG11A2032 BERÍEBAL LAFUENTE «URSULA 14 10 1924 37.047.953
TD6PG11A2 033 BUENüIA GARCIA «TOMAS 6 6 1936 16.678.844
T06PG11A2034 CAMPOS PABON «MANUEL VICENTE 22 1 1933 29.292.577
T06PG11A2 035 CAPELLADES MASSO «FRANCISCO 3 11 1928 38.283.B03
T06PG11A2036 CASTR1LL0 CADILLO «EUGENIO 26 2 1919 45.228.443
T06PG11A2037 CORTES ALBESA «CONCEPCION 30 8 1923 17.639.440
T06PG11A2038 DIAZ SASTRE «JUANA 2 1 1927 20.710
T06PG11A2Ü39 D0MINGUE2 CARO «JUAN 17 8 1929 45.029.234
T0ÓPG11A2040 ESPARZA GARCIA «JOSE 29 3 1920 19.020.664
T0üPG11A2041 FERNANDEZ JOVEN «ANGEL 13 A 1920 8.236.042
T0tiPG1lA20«2 FERNANDEZ LOZANO «EMILIA AURORA 1 10 1933 29.923.185
TC6PG11A2043 FLORES -MONTOYA «JOSE LUIS 19 4 1934 12.005.101
TG 6PG11A2 G4 4 FORONDA GALAN «MIGUEL 11 2 1932 851.323
T06PG11 A2045 FUENTES GARCIA «ANTONIO 7 9 1935 295.721
T06PG11A20A6 GARCIA MARTIN «MARIA DEL CARMEN 27 11 1932 422.675
TC6PG11A2047 GARCIA MORENO «FERNANDO 16 10 1932 12.865.172
T06PG11A2048 GARROTE IGLESIAS «ELISA 2 1 1929 11.488.577
T06PG11A2049 GOMEZ GONZALEZ «SAMUEL 20 7 1913 34.518.189
10ÓPG11A2050 GONZALEZ MARTIN «LEOVIGILDO 30 5 1929 29.238.086
T06PG11A2051 GONZALEZ NEBRERA «MANUEL A 5 1925 37.047.451
T0ÚPG11A2052 GUTIERREZ MERINO «JULIO ib 4 1928 12.567.831
TQ6PG11A2053 1GANEZ IBANEZ «PILAR 20 8 1922 19.253.806
T06PG11A2054 HERNANDEZ DE 'CASTRO «MARIA LUISA 17 9 1922 1 .332.506
T06PG11A2 055 IGLESIAS FERNANDEZ «FELIPE A 1 1928 31.052.401
T06PG11A2056 IGLESIAS MARCOS «ISABEL 23 6 1920 570.502
T06PG11A2057 IRIBARNE SANCHEZ «LUIS 16 1 1922 27.001.674
T06PG11A2058 LOPEZ MORELL «FRANCISCO 28 1 2 1931 40.605.542
T06PG11A2059 LOURO DEL RIO «JUAN 18 7 1928 33.042.851
T06PG11A2060 MARTIN DE VARGAS «MANUEL CARLOS 14 1 1927 29.241.499
T06PG11A2061 MEDINA RUEDA «ESTRELLA 25 5 1920 1.321.753
T06PG11A2062 MEGIAS CANO «JUAN DE DIOS 28 3 1918 25.743.824
T06PG11A2063 MUÑOZ EIRQ «AMPARO 6 1 1930 32.103.482
T06 P G11 A 2064 NARANJO GARCIA «TERESA 19 8 1936 31.092.526
T06PG11A2065 NOJA ORTEGA «RAFAEL 27 8 1934 857.888
T06PG11A2066 NOZAL ROJO «FELISA 6 3 1929 10.606.299
T06PG11A2067 OLIACH GARCIA «JUAN 16 10 1926 39.545.254
T06PG11A2066 PEREZ HERNANDEZ «ANGEL 20 12 1922 36.230.807
T06PG11A2069 PEREZ DE LUCIA BRIEVA «JOSEFINA 26 3 1924 40.607.959
T06P611A2070 PEREZ TUSET «MARIA JOSEFA 18 4. 1927 39.545.285
T06PG11A2071 QUESADA ZAMORA «TEOFILO 5 A 1937 9.545.653
T06PG1-1 A2072 QUINTANA ANDREU «ALBERTO DE 4 4 1931 40.106.150
T06PG11A2073 RUIZ ZAMORA «RAFAEL 28 5 1919 4.876.757
T06PG11A2074 SANCHEZ GOMEZ «JOSE 24 3 1934 21 .176.766
T06PG11A2 075 SANZ TORRES «JULIAN ORESTES 18 10 1926 11.975.283
T06PG11A2076 SECADES ALVAREZ «RAMON 9 4 1934 10.358.731
T06PG11A2077 SEVILLA PALOP «PEDRO 24 2 1932 12.893.997
T06PG11A2Ü76 SOLER FONRÓDONA «FRANCISCO 3 4 1925 38.575.146
T06PG11A2079 TREVINO GONZALEZ «JOSE 15 8 1924 22.403.538
T06PG11 A 2080 VALLES DATTOLI «MIGUEL 10 1 1933 12.649,734



B. O. del E.—Núm. 175______________________ 23 julio 1979 17185



17186 23 julio 1979 B. O. del E.—Núm. 175



NUMERO
DE REGISTRO
DE PERSONAL APELLIDOS V NOMBRE

FECHA DE 
NACIMIENTO D.N.I.

T06PG11A2253 COSTA PLANAGUMA .MARIA DOLORES 24 1 1936 38.644.748
T06PG11A2254 IBORRA PUJALTE .VICENTE 22 1 1940 21.593.403
T06P611A2255 CERVANTES CUESTA .HARIA DEL CARMEN 1 5 1938 22.814.933
T06PG11A2256 MANZANAS CARRE1RA ,MARIA TERESA 24 1 1943 50.007.959
T06PG11A2257 GUERRERO BENITEZ .ANTONIO 3 10 1931 21.518.374
T06PG11A225S BROTONS LOPEZ .MANUEL 3 4 1939 21.274.042
T06PG11A2259 PA6AN MARTINEZ .JUAN 6 4 1938 22.807.842
t06PG11A2260 POVEDA PICO .MAGDALENA 26 11 1921 21.270.856
T06P611A2261 BENIHELI BENIMELI .SOFIA 10 3 1924 19.163.346
T06PG11A2262 RUIZ DE ANGULO CASTELLANOS .NATIVIDAD 31 10 1935 445.861
T06PG11A22Ó3 BOLEA SANSATUR 10 .JOSEFINA 29 5 1937 17.790.441
T06PG11A2264 RAMIREZ BERNAL • MARI A DOLORES 9 2 1939 8.405.330
T06PG11A2265 GONZALEZ DIAZ .MERCEDES 15 3 1935 1.720.388
T06PG11A2266 FERNANDEZ GARCIA .MARIA CONSUELO 2 2 1939 10.445.760
T06P611A2267 RODRIGUEZ MEDINA .FRANCISCO JOSE 10 3 1936 42.625.211?
T06PG11A2268 DOMINGUEZ HERNANDEZ .CONSUELO 5 4 1937 35.890.019
T06PG11A2269 GUERRA CONDE «MARTIN 17 12 1939 8.521.777
T06PG11A2271 GUILLEN SENIS .CARMEN 16 8 1933 19.177.764
T06PG11A2272 CARROÑA MORENO «MARIA LUZ 30 5 1939 8.316.383
T06P611A2273 PEREZ LOPEZ .ELISEO 9 3 1936 34.147.193
T06PG11A2274 REVERTE BADIA «JOSEFINA 27 8 1929 39.546.058
T06PG11A2275 AGUILAR GARCIA .JOSE 6 6 1937 45.226.630
T06PG11A2276 VALLE DEL BUR60 .FRANCISCA DEL 8 7 1936 1.566.347 „
T06P611A2277 MARCH HERRAEZ «MILAGROS 11 6 1937 19.304.087
T06PG11A2278 NAVARRO LARA «ANA MARIA 9 1 1941 22.355.279
T06PG11A2279 NARANJO HERNANDEZ «MARIA 8 1 1938 1.744.573
T06PG11A2280 RODRIGUEZ LOPEZ .MARIA DOLORES 18 3 1932 1.686.446
T06PG11A2281 FERNANDEZ VAZQUEZ .FRANCISCO 1 10 1931 33.574.255

T06PG11A2282 LOSADA RODRIGUEZ .MARIA DOLORES 8 2 1929 34.110.295
T06PG11A2283 SILVA AJ.FARO .MANUEL 29 11 1928 21.223.533
T06P611A2284 RUIZ GUILLEN .ISABEL 17 10 1939 22.376.558
T0ÓPG11A2285 JURADO ÍANZUELA .MARIA TERESA 21 7 1938 19.330.856
T06PG11A2286 MOLINA BERNA «JULIO 19 11 1933 21 .176.655
T06PG11A2287 IZQUIERDO CLEMENTE «ELISA 20 5 1936 19.747.347
T06PG11A2268 FERMOSELLE GARCIA .JOSE 28 8 1918 8.229.999
T06PG11A2 289 CAMPUZANO GARCIA «MATEO 22 9 1940 22.344.862
T06P611A2290 DELGADO MARTINEZ .MARIA DE LOS AN6ELES ' 7 8 1936 42.468.720
T06PG11A2292 CABEZUDO MORENO «FRANCISCO 20 9 1939 12.624.448
T06PG11A2293 IZQUIERDO CLEMENTE .MARIA DEL CARMEN 20 5 1936 19.747.346
T06PG11A2294 ARRARTE ALBERT «PRIMO 15 6 1943 21.315.463
T06P611A2295 ORTEGA NUNEZ «DARIO 27 2 1942 15.698.233
T06PG11A2296 RIBES MORENO «CARMEN 22 5 1921 18.604.273
T06PG11A2297 PIQUER IGLESIAS «ADELA 26 1 1942 15.724.453
T06PG11A2 298 LOPEZ ENCINAS «MARIA TERESA 10 2 1937 46.747
TD6PG11A2299 CABALLERO PENAS «MODESTO 12 11 1935 8.317.244
TGÓPG11A2300 TABOADA JAEN «JOSEFA 28 11 1936 45.209.090
T06PG11A2301 LOSADA SANCHEZ «MARIA JOSEFA 3 12 1936 2.442.406
TQ6PG11AZ302 MENGIBAR PEREZ «MARIA LUISA 25 11 1941 15.721.593
T06P611A2303 ROJO GARCIA «JOSE MARIA 18 3 1939 14.790.295
T06P611A2304 IZQUIERDO ABAD «MARIA ROSA 21 7 1933 19.559.265
T06PG11A2305 SANCHEZ BARBERA «ANTONIO 23 1 1939 22.271.707
T06PG11A2306 BLANES GONZALEZ «MARIA CONSUELO 28 8 1932 26.983.153
T0ÓPG11A2307 HOLGUIN PEDRAJAS «TOMAS 8 3 1943 76.171.635
TD6PG11A230B HERVAS GONZALEZ «CONCEPCION 30 11 1932 1.289.582
T06PG11A2309 VALLE SANCHEZ «M TERESA DEI 1 7 1940 342.403
TD6PG11A2310 URDACI JANARIZ .FELISA 9 9 1931 15.526.620
T06PG11A2311 MAZARRO FENOLL .MARIA DEL CARMEN 2 6 1931 141.139
T06PG11A2312 MONCHO SI RE R A «MARIA CONSUELO 18 7 1940 19.945.856
T06PG11A2313 ROJAS 6IJ0N «MANUELA 9 11 1927 425.283
T06PG11A2314 GARCIA JIMENEZ «JOSE 22 2 1940 22.683.233
T06PG11A2315 COBO QUESADA «MANUEL 28 8 1934 25.819.637
T06PG11A2316 ORTIZ RICO .MANUEL 1 7 1939 8.305.847
T06PG11A2317 SEIJAS LOPEZ .MARIA DOLORES 16 6 1935 1.566.796
T06PG11A2318 CASTILLO B1ESA «DAVID 28 8 1922 39.557.834
T06PG11A2319 FLORIANO MOLIN «MANUEL 14 11 1929 6.742.231
T0t>PG11A2320 PEROTAS MUÑOZ ''.AÍDA 28 9 1929 6.364.249
T06PG11A2321 URETA GOMEZ DE TEJADA «CONCEPCION 19 12 1931 14.412.175
T06 PG11A 2 32 3 GASTALDI COLOMER .MARIA AMPARO 9 11 1937 19.316.558
T06PG11A2324 BENEDICTE PINTO .GLORIA AN6ELES 3 8 1934 301.277
T06PG11A232 5 MARQUEZ MARTIN .MANUEL 28 3 1940 8.330.556
T06P611A2326 NAVÉIRA VELAZQUEZ .JOAQUINA 25 8 1932 31.058.359
T06PG11A2327 FERNANDEZ ANDRES .MARIA EGIDIA 1 7 1926 858.378

T06P611A232 8 SANCHEZ DIAZ .JOSE MARIA 29 7 1939 34.460.350
T06PG11A2 32 9 VILCHES GARCIA .CONCEPCION 9 8 1942 51.430.435
T06PG11A2331 BARTA PEREZ .JOSE 24 12 1927 11.404

T06P611A2332 QUIROS MEDINA .ANGEL 27 11 1938 25.825.265
T06PG11A233 3 NACIAS DOMINGUEZ .FERNANDO 10 9 1937 8.312.652
T06PG11A2334 GARCIA FERNANDEZ .MARIA DEL CARMEN 5 8 1933 33.017.616
T06PG11A233 5 MARQUEZ MUÑOZ DE LA TORRE .MILAGROS 20 9 1936 939.287
T06PG11A2336 RIBES IVARS .JOSE 11 4 1921 21.209.609
T06PG11A2337 MAJAN MORALES .JULIAN 2 5 1930 8.209.968
T06PG11A2338 MORALO GUERRERO .TEODOSIO 19 5 1923 8.226.613
T06P611A2339 HERNANDEZ BASTIDA .GERTRUDIS 27 7 1940 22.353.913
T06PG11A234 0 HERREROS CANELADA «MARGARITA 8 6 1930 1.550.645



17188 23 julio 1979 B. O. del E.—Núm. 175



B. O. del E.—Nüm. 175____________________ 23 julio 1979 17189

NUMERO
DE REGIS TRO
DÉ PERSONAL APELLIDOS Y NOMBRE

FECHA DE 
NACIMIENTO D.N.l.

T0ÓPG11A2427 BONIFACIO DE LA HERRERA (VICENTA 19 7 1925 12.261.294
T06PG11 A2428 NOTARIO CAPPA ,MARIA 8 1 1929 7.222
T06PG11A2429 GONZALEZ LOPEZ MEDRANO .AMELIA 16 4 1931 420.033
T06PG11 A2430 DIEZ APARICIO .MARIA LUISA 7 11 1937 13.632.548
T06PG11A2431 BORRAS NOGUERA (VICENTE 28 4 1943 19.064.7B8
T06PG11A 2432 COMPANY TORRES .JESUS FRANCISCO 5 10 1921 21.560.466
T06PG11A2433 HERNANDEZ CALDERON ,FRANCISCO 20 5 1935 860.149
T06PG11A2434 ASAD LOPEZ .TRINIDAD 22 10 1934 37.932.271
T06PG11A2435 BERENGUER BALDELLO .IRENE 11 7 1928 36.178.84B
T06PG11A2436 PRIETO RODRIGUEZ «LUIS 11 2 1924 3.217.626
T06PG11A2 437 ESTEBAN VILLARRUBIA .SEBASTIAN 8 8 1942 1.606.643
T06PG11A2438 SOLANS RODA .CONCEPCION 15 4 1941 36.885.068
TOÓP G11A2439 MORALES ASENJO .MARIA ISABEL 7 8 1939 19.792.842
T06PG11 A244 0 ROMERO MICO ,MARIA JESUS 25 12 1935 21.525.740
T06PG11A2441 MASUEDA SANCHEZ .MERCEDES 20 3 1932 1.685.587
T06PG11A2442 ROLDAN CONTERA .CONCEPCION 29 9 1933 1 .276.052
T06PG11A2Í43 ORIHUELA MAESO:.EULALIA 6 4 1937 1.306.821
T06PG11A2444 Alonso gil (Luisa 28 9 1933 859.929
T06PG11 A2445 RONCAL ZOZAYA , MARIA ISABEL 23 9 1934 15.610.786
T06PG11 A2446 BENITO POMBAL .ARMANDO 30 8 1920 37.184.037
T06PG11A 2447 RODRIGUEZ LOZANO (EMILIO 16 4 1931 8.244.703
T06PG11 A2448 SALVADORES CASTILLO «CARMEN 30 5 1936 582.248
T06P611A2449 granell pascual «Emilio 29 12 1939 19.341.532
T06PG11A2450 CARRETERO JIMENEZ «MARIA DOLORES 27 1 1937 4.046.321
T06PG11A2451 LOPEZ RODRIGUEZ «MARIA JESUS 11 8 1941 33.753.618
T06PG11 A2452 PEDRA SOSPEDRA «ROSA 25 9 1927 19.514.431
T06PG11A2453 RUIZ DIEZ ,MARIA DEL CARMEN 30 7 1942 14.834.571
T06PG11A2454 RIOS LOSADA «JOSE 7 9 1935 33.600.559
T0ÓPG11A2455 TAMARGO DEL TIO .MARIA TERESA 19 8 1936 10.359.224
T06PG11A2456 FELICES IBANEZ ,JOSE LUIS 3 6 1941 38.977.179
T0ÓPG11A2457 LAMA BONACHO «ENCARNACION DE 20 8 1938 502.269
T06PG11 A2456 MAROTO HERRAEZ «FERNANDO 30 5 1939 6.452.639
T06PG11A2459 ARACIL ALDEGUER .ALFREDO 29 4 1934 21.176.660
T0ÓPG11 A 2460 FORTEA GOMEZ .JUAN 21 8 1934 18.738.425
T06PG11A2461 PASCUAL MUÑOZ .MARIA ROSA 10 10 1936 18.307.469
T06PG11 A2462 CARRERA RUIZ .MARIA LUISA 17 4 1937 24.936.598
T06PG11 A2 463 GONZALEZ CAPITEL DE LA FUENTE «M DOLORES 29 10 1940 343.235
T06PG11 A 2 464 GONZALEZ AGU1NAC0 .MARIA ROSA 24 4 1935 1.025.137
T06PG11A2465 SUAY SANCHO .AMPARO 12 2 1918 1.695.807
T06P G11 A2 466 GONZALEZ VIVERO .BLASA 10 2 1930 438.063
T06PG11A2467 FERNANDEZ ALONSO .MARIA DE LA MERCEDES 24 9 194.1 1.332.635
T06PG11 A2468 BADIA ENRICH .MARGARITA 19 11 1917 37.047.568
T06PG11A2469 RIO FERNANDEZ .JOSEFA 24 5 1939 29.297.679
T06PG11A2470 VEGA ALENA .MARIA DE LOURDES 25 3 1936 24.911.502
T06PG11 A2471 MARTINEZ MONKEAL «AGLAE 13 12 1934 4.981.412
T06PG11A2473 REGUEIRO SIO .ANTONIO 19 9 1932 33.575.624
T06PG11A2474 GARCES VIDAL .JOSEFINA 12 3 1930 37.804.716
T06PG11A2475 LLORENS FERRANDIS .JUAN ANTONIO 19 4 1943 ' 19.064.051
T06PG11A2476 PATON CERVANTES .MERCEDES 28 3 1931 1 .965.650
T06PG11A2477 BAUTISTA SAMBOLA .JOSE ANTONIO 16 8 1936 42.505.803
T06PG11A2478 M1NGUEZ MORAL .LUIS 27 2 1940 778.109
T06PG11A2480 BURGOS LOPEZ .PEDRO 30 10 1933 B.439.B28
T0üPG11A2481 GONZALEZ FDEZ IZQUIERDO .ESTHER 5 7 1932 14.964.140
TQ6PG11A2462 M EI LAN QUINTANA .BALBINA 6 6 1937 14.731.664
T06PG11A2483 CALVO ALVAREZ .MARIA EUGENIA 20 10 1922 38.534
T06PG11A24B4 GARCIA LOPEZ «MARIA PIEDAD 1 10 1932 9.465.940
T06PG11A2485 HERNANDEZ BENEDICTO «MARIA TERESA 21 10 1935 17.049.712
TG6PG11A2486 LOPEZ MONTOYA «CONCEPCION 25 6 1941 1.053.005
T06PG11A2487 ADELL SENJS .MARIA CARMEN z 9 1918 19.162.009
T06PG11A2488 MARIA MARTINEZ .NATIVIDAD 25 12 1923 170.279
T06PG11A2489 SILVA ALFARO .ANTONIO 20 5 1936 21.223.123
T06PG11A24V0 CUADRADO MONTERO «MARIA IFIELDA 23 9 1925 37.863.124
T06PG11A2491 MONTEMAYOR PEREZ «MARIA DE LOS ANGELES 2 7 1935 1.004.160
T06PG11A2492 GOMIS MARTI «JOSE 22 11 1934 39.763.279
T06PG11A2493 ARRANZ ORTEGA .ALICIA 8 3 1935 37.925.168
T06PG11A2494 ALVAREZ FERNANDEZ «CARMEN 15 12 1938 7.700.764
706 PG11A2495 MINGUEZ PORTELA «MARIA DEL CARMEN 17 2 1941 32.307.263
T06PG11A2496 CHOCANO DIAZ «MIGUEL 31 3 1932 5.470.621
T06PG11A2497 RUBIO VELASCO «MARIA LUISA 19 11 1931 453.886
T06PG11 A 24 9 8 PASTOR OLIVER «MARIA JOSEFA 12 9 1924 21.886.888
T06PG11A2499 PATINO LORENZO «AMELIA 14 6 1932 429.673
T06PG11A2500 MONINO GOMEZ «ANDRES 3 4 1933 22.176.347
T0ÓPG11 A2501 MENENDEZ FEITO .PALOMA 1 11 1942 2.470.203
T06PG11A2502 GALERA .TORRERAS «MARIANO 14 7 1931 25.237.484
T06PG11A2503 JULIANI MONGE «MAXIMO 27 8 1940 16.760.501
T06PG11A2504 MARCHENA MIR «ADOLFO JOSE 26 9 1930 39.545.202
T06PG11A2505 FERNANDEZ DIAZ «MARIA JESUS 10 4 1941 16.435.592
T06PG11A2506 DURAN DE LA PRESA «GUADALUPE 21 4 1937 752.721
T06PG11 A2507 VÁZQUEZ FERNANDEZ «PEDRO 16 5 1936 1.239.147
T06PG11A2508 PORTERO SANTOS «CELESTINO 5 3 1938 7.344.481
T06PG11A2 509 VIZCAINO VIDAL .RAFAEL 15 8 1943 21.310.641
T06PG11A2510 MORAIS RUIZ .MARIA PRESENTACION 5 5 1934 1.239.252
T06PG11 A 2 511 LUIS MARTINEZ .LISARDO 9 11 1942 2.159.254
T06PG11A2512 PINEDO FERNANDEZ .MARIA LUISA 31 1 1936 4.366.504



NUMERO
DE REGISTRO
DE PERSONAL APELLIDOS Y NOMBRE

FECHA DE 
NACIMIENTO D • N • X »

TÜ6 PGÍ1A2513 ALVAREZ ARRANZ .MARIA TERESA 15 10 1935 2.133.924
T0ÓPG11A2514 PEREZ LUACES .JUSTA 28 9 1933 520.784
T0oPG11A2515 RODRIGO MERLO «ISIDRO 29 7 1922 5.476.300
T06PG11A2516 ARGERICH RAMONET «FRANCISCO 29 12 1930 41.041.617
T06PG11A2517 MAIQUES PARDO «RAFAEL ALONSO 28 2 1930 19.649.652.
T06PG11A2518 MATEOS RUIZ «ELOISA 19 2 1922 18.132.783
T06PG11A2519 MORALES RICO .CONCEPCION 17 12 1942 50.393.947
T06PG11A2520 GONCALVES SABIO .MARIA DEL CARMEN 6 6 1937 34.421.192
T06PG11A 2 521 DIEZ FERNANDEZ .MARIA DE LOS ANGELES 20 3 1939 1.332.490
T06PG11A25Z2 ALVAREZ SAN JOSE «GABRIEL 24 4 1932 6.731.770
T06PG11A2523 BONMATI FERNANDEZ .MARIA DEL ROSARIO 18 7 1938 31 .130.852
T06PG11A2524 FABREGAT APARICIO «MANUEL 17 8 1934 '18.607.978
T06PG11A2525 RIAZUELO OSTABAL «AMPARO 20 4 1939 17.870.674
T0ÓPG11A2526 HERNANDEZ SOLDEVILLA .MARIA DOLORES 2 1 1926 19.513.349
T06PG11A2528 GUIRADO TAMAYO ,PABLO ANTONIO 18 10 1934 45.218.881
T06PG11A2 5 29 CAPDEVILA BALCELLS .SERAFINA 14 6 1940 39.615.777
T06PG11A2531 ALONSO RODRIGUEZ .VALENTIN 3 10 1936 15.645.941
T06PG11A2532 ESTUPINA RAM I A ,D E LI A 22 1 1935 36.677.811
T06PG11A2533 DOMINGO DOMINGO «ANGEL 3 10 1941 1.608.786
T0ÓPG11A2534 DORCA PEREZ «CONCEPCION 21 3 1935 1.565.334
T0ÓPG1 ÍA-2535 GOZALO PESQUERA «MARINA 3 3 1923 3.261.470
T06PG11A2536 GONZALEZ NAVIO «ESPERANZA 29 3 1925 5.477.694
TOóPG11A2 53 7  VICENTE LOPEZ .PETRA 14 3 1930 1.694.170
T06PG11A2538 MUÑOZ CEJAS .MARIA DEL PILAR 27 10 1928 24.568.938
T06PG11 A 2 539 TAIBO LOPEZ .MARIA DEL PILAR 16 9 1939 12.651.833
TC6PG11A2540 MARTIN DIAZ «VICTOR EUGENIO- 12 5 1940 1.603.131
T0oPG11AZ541 LLEO GUILLOT «MARIA JOSEFA 7 8 1926 19.152.718
T06PG11A2542  PEORAJAS MARTINEZ «MIGUEL 22 10 1936 30.076.769
T06PG11A2543  GARCIA RE6ULL «MIGUEL 29 9 1925 40.028.731
T06PG11A2S44 FOUCE BARRIO «MANUEL 6 8 1931 33.573.370
TC6PG11A2545 BADILLO RODRIGUEZ «ALFONSO 23 1 1933 1 .407.032
TGÓPG11 A2 546 CABAL ALONSO «MERCEDES 23 6 1938 10.442.301
T06PG11A2547 LARA LEON «FRANCISCO 31 12 1941 24.686.103
T06PG11A2546 PERN1L MARTINEZ «TEODORO 21 4 1929 29.293.950
T06PG11A2550 PUENTE ALVAREZ «CARLOS 15 4 1940 17.787.563
T06PG11A2551 CEREZO RAMOS .CARMELO 4 2 1941 145.517
T06PG11A2552 PERERA CORREA «MARIA MILAGROS 10 2 1929 41.765.661
T06PG11A2553 CASTILLO NARBONA .PILAR 18 9 1922 54.531
T0ÓPG11A2554 VIÑADO ARRIBAS .SERAFIN 26 9 1915 16.965.294
T06PG11A255S CABRELLES MORA .FRANCISCO 15 4 1920 19.298.584
TOÓPGI 1A2556 PEREZ ARINAS «TRINIDAD 11 6 1927 19.107.952
T06PG11A2-55 7 TATO OURAN .JOSE VALERIO 17 7 1937 6.806.065
T06PG11A2558 HERAS OVEJERO «MOISES 8 10 1937 3.990.044
T06PG11A2559 SEGURA ESTEVEZ .CONCEPCION 12 1 1940 23.589.938
T06PG11AZ560 ALVARINO PINON .MARIA DEL CARMEN 1 9 1935 1 .289.330
TOóPGI1A2561 CAPELLA CABALLER .VICENTA 14 9 1922 19.786.717
T06PG11A2562 GOMEZ QUINTANA «RITA 2 8 1939 13.635.207
TOÓPG11 A2 563 MEDINA CAMAC'HO .JUAN FRANCISCO 29 5 1942 30.013.606
T0ÓPG11A2564 PONT LLOVERAS .JOSEFA 23 12 1931 36.363.616
T0ÚPG11A256S SILVA SANTAMARIA .RAFAEL 23 11 1940 8.405.630
T06PG11A2566 REVILLA AHUMADA .MARIA JOSEFA 16 12 1929 23.345.964
T06P611A2567 RODRIGUEZ MINGORANCE .DOLORES 4 6 1921 596.609
T06PG11A2568 HERRAEZ NAVAS «ARTEM1DORO 8 6 1929 6.454.462
TOóPG11 A2 569 GOMEZ NOVOA .GUSTAVO MARTIN 9 3 1926 9.962.816
T06PG11A2570 LOPEZ PRADO «CARMEN 18 6 1933 8.212.767
TOóPGI1A2571 SAMPER GRAO «VICENTE 3 6 1920 21.167.151
T06PG11A2572 REAL REAL .CARMEN 22 9 1929 4.348.165
T0.6PG11A2573 TRAPERO SANCHEZ .PURA 8 12 1930 6.346.419
T06PG11A2574 MARTINEZ BLANCO «FRANCISCO 12 6 1941 5.047.303
TOóPGI1A2575 SAUER MERINO «GUILLERMO 13 11 1932 700.023
T06PG11A2576 CASTELLANO FERNANDEZ .ELENA 2 2 1936 24.607.607
TOóPGI 1A2577 APARICIO CABALLERO .MARIA AGUSTINA 6 9 1932 7.576.745
T06PG11A2578 UBIS LOPEZ .AURORA 19 7 1930 16.305.624
T0ÓPG11A2580 GRANADO CERRO .ELISEO 28 4 1941 6.874.035
TOÓPG11A2581 ESCUDERO MARTIN .FELIPE 8 10 1932 37.913.695
T06PG11A2582 HITA LOPEZ «AVELINA TERESA 20 8 1925 748.075
TOÓPG11A2583 GONZALEZ URQU1JO «MARIA DE LOS ANGELES 4 2 1940 14.197.848
TOóPGI1A25S4 RODRIGUEZ FERNANDEZ .ALFONSO 8 10 1943 3.750.204
J06PG11A2585 BORRAS GODO «ANTONIA 16 1 1939 37.602.454
T06PG11A2586 $ AIZ BLANCO «MANUEL 11 6 1933 21.174.029
TOóPGI1A2587 MORENO BALLESTEROS .JOSE LUIS 11 8 1940 1.611.722
T06PG11A2583 BUADES CASELLS «ARCADIO 14 11 1938 19.332.884
706PG11A2589 GARCIA DE LA CRUZ RAMIREZ .RAMON 11 4 1941 8.699.978
T06PG11A259Q CALVO GARCIA .CLAUDIO 23 T- 1940 3.023.111
T06PG11A2591 FERNANDEZ VAZQUEZ .JOSE 7 5 1926 39.198.958
T06PG11A2592 HUELAMO CRUZ «LUIS 15 12 1930 4.348.738
TOóPG11A2 593 RIUS LANZACO .MARIA ANGELES 2 10 1933 36.662.997
T06PG11A2594 RIVEIRO GUERRERO .MANUEL 19 1 1938 31.957.675
T06P G11 A'2595 VILLA PEREZ «ROSALIA 22 3 1938 19.767.188
T06PG11A2 596 RAMOS MARTIN «RICARDO 14 7 1934 3.252.420
T06PG11AZ 597 SARDINA GONZALEZ .LORENZO 4 1 2 1940 12.656.460
TOóPG11A 2 598 CASTILLO LINARES .EDUARDO 24 6 1918 1.961.305
TOóPGI 1A2599 CALVO GONZALEZ"»CARLOS 15 1 1940 12.134.691
TOÓPG11A2ÓOO PORRAS BUTRON .JULIO 17 3 1939 9.580.630



B. O. del E.—Núm. 175______________________ 23 julio 1979__________________________________________17191

.147

.134

.400

.774

.282

.635
690 
270 
435 
178 
354 
228 
600 
689 
602 
260 
050 ’ 

769 
998 
424 
286



17192 23 julio 1979 B. O. Üel E.—Num. 175



NUMERO
DE REGISTRO
DE PERSONAL APELLIDOS Y NOMBRE

i

FECHA DE 
NACIMIENTO D >N•1 •

T06PG11A2777 RODRIGUEZ TORRES VC0NCEPC10N 3 6 1930 25.748.399
T06PG11A2778 HARTO BARRANTES «ENRIQUE 4 9 1927 6*731.864
T06PG11A2779 GUTIERREZ HURTADO «JOSE LUIS 1 . 10 1935 23.475.B52
T06PG11 A 2 780 SANCHEZ RUANO VMARIA TERESA 18 2 1928 2.920*074
T06PG11 A2781 SAN MIGUEL FERNANDEZ «JUAN IGNACIO 31 7 1939 330.956
T06PG11A2782 FRAILE BENITO «ISABEL 30 1 1933 1 .289.577
T06P G11A2 783 AMIGO GARCIA «MARIA LOURDES 9 5 1930 421.372
TOóP G11 A 2 784 FERNANDEZ PEREZ SERRANO «RAMON 8 10 1923 5.478.598
TOóP G11A2 785 HEDO ATUSO «JESUS CARLOS 10 4 1937 1.333.502
T0&PG11Á2 786 ESPIGA SERRAPIO «JULIA 18 8 1936 1.332.525
T06PG11Á2 787 ARIJON JUNQUERA «ANGEL 11 6 1925 11.975.198
T06PG11A2788 BARDERA MARTIN «MANUEL 22 1 2 1940 99.505
T06PG11A2789 RODRIGO DEL VALLE «ANTONIO 28 12 1932 24.608.633
T06PG11A279G NOLLA MARCA «MARIA DEL CARMEN 8 2 1933 39.742.862
T06PG11 A2791 GARCIA LOPEZ .AURELIA 16 11 193* 1.306.825
TÓ6PG11 A2792 JODAR ALCOLADO «ANGELES 20 2 1932 609.675
T06P611A2793 J ORBA MARGARIT «JUAN 7 1 2 1915 36.722.517
T06PG11A2794 VILAGRAN RIGAU .MARIA DOLORES 21 1 1930 37.525.295
TOóP GT1 A2 795 CAMPO TORIBIO «MARIA NIEVES 28 11 1931 438.299
TOóP G11A2 796 GOMEZ PEROJO «IGNACIO 7 1 1 1928 13.527.968
TOóP G11 A 2797 GARATE RODRIGUEZ «ANTONIO 24 10 1932 1 .712.418
T06PG11A2798 GALLEGO GALLEGO «JAIME 15 10 1934 24.603.279
T06PG11A2799 AIRAS BASTEIRO .AMONIO 14 1 19*1 34.517.950
TOóPG11A2800 VINAS VILA «JAIME 31 1 1926 39.597.059
T06P611A2802 PINO DOMINGUEZ .JULIO 22 5 1942 2.863.339
T06PG11A2803 PUIG LOZANO «JOSE LUIS 28 12 1935 1 .429.837
TOóPGI1 A 2 804 VICENTE COBREROS .JOSE EUGENIO 16 11 192 7 1.324.013
TD6PG11A2805 MARTINEZ LAGOS LOPEZ AGUILETA .SANTIAGO 30 12 1925 16.138.904
TOóP G11 A 2 EÜ6 CRESPO ENCUENTRA «LEANDRO 14 2 19*2 29.941.914
T06PG11 A2807 SUEREJETA GONZALEZ DUEÑAS .JAIME 22 9 1927 14.721.494
T0 6P611A 2 808 RAMON LOPEZ «JUAN JOSE 30 12 193* 4.367.912
TOo P G11 A 2 809 RICO LAGE «GONZALO 31 12 1935 52.351
T0oPG11A2 810 CAMPO PAJARES «AMPARO 2 9 1933 1.547.359
T06PG11A2611 FELIX GOMEZ .FRANCISCA 1 11 1926 6.738.495
T06PG11A2612 VILLAGRASA CATALAN «MARIA LUISA 15 11 1928 36.61 7.637
T06PG11A2E13 HERENCIA PEREZ CEJUELA «JUAN 13 4 1930 3.545.304
T06PG11A28H HERMIDA ALONSO «JOSE ANTONIO 8 4 1931 34.419.056
T06P611A2 815 PIQUE ORENA «ANTONIO 25 1 19*0 40.77Ó.304
TOóP G11 A 2 616 MOLINA DEL ALCAZAR «MARIA LUISA ó 2 193* 23.361.326
TOóP G11 A 2 81 7 GUTIERREZ MELEKDEZ «CIPRIANO 10 12 1925 12.274.302
T06PG11 A 2818 TEMAR LAMATA «CARMEN í 6 3 1929 12.253
TOóP G11A2 819 MUÑOZ GUTIERREZ .JUANA CANDELA 22 ó 1935 302.296
T06PG11A262O SANZ PEDRAZA .AGAPITO 23 12 1929 3.340.275
T06PG11A2821 PEREZ GONZALEZ «TOMAS 20 4 1929 38.947.826
T06PGJ1A2 82Z MARTIN GALAN .CONSUELO 20 1 1926 50.524.974
TOóPG11A2823 PINOL G1MEN0 «FRANCISCA 1 5 19*0 40.762.884
TOóP G11A 2 824 RAMOS GRANADOS «MIGUEL 26 9 1931 4.366.589
T06PG11A2825 FERNANDEZ MORO «ROMAN 24 2 1937 10.677.438
T06PG11A2826 NUNEZ GONZALEZ «MARIA DOLORES 6 1922 31.085.711
TOÓP 611A 2 627 MIGUEL GARCIA «MARIA 5 5 1935 3.257.864
TOóP G17 A 2 828 DUEÑAS GUALLART .CARMEN 14 5 192* 572.680
T06PG11A2829 SIERRA BALLESTEROS «RAIMUNDO 28 5 1934 12.295.787
T06PG11A2830 CARRERO MORA «JOSE ó 4 1938 29.321.773
T06PG11A2631 MORALES VERA «JUAN 8 6 1940 31 .485.245
T0fcP6l1A2332 PEREZ JAIME «PEDRO 30 10 1928 . 17.381.474
T0óPG11A2 833 MIRALLES JIMENEZ «ANTONIO 1 2 1940 22.276.859
T0OPG11A2S34 ISEQUILLA LOPEZ .CIPRIANO 8 1 2 1933 14.352.108
T06PG11A2836 VALLE LOZANO «FRANCISCO 26 1 1935 26.666.834
T06PG11A2837 SERRANO MUDARRA .MARIA DOLORES 19 1 1928 23.352.551
T06PG11A2838 ALVAREZ SALDANA «JOSE LUIS 1 9 1934 11.203.663
TOóPGI 1A2640 GIRON ALEGRE «JOAQUIN 28 3 1926 2.679.037
T06PG11A2641 GARCIA ARISTA HERNANDEZ «EDUARDO 24 8 1918 7.584.486
TQ6PG11A2842 ANDRES TORRES «MARIA CRUZ 2 5 1933 1 .289.255
T06PG11A2643 CAMPOS MARTINEZ «MARIA TERESA 12 t 193Z 22.317.317
TGóPG11A2844 GUINOT ALONSO «JOSE MANUEL 12 9 1936 476.984
T0&PG11A2845 FERNANDEZ MENDEZ «BALDOMERO 4 3 1936 11.271.187
T06PG11A2846 BRUGUERA MASRIERA «NURIA 2 8 1918 38.629.924
T0OPG11A2848 MORENO LUTZARDO «MERCEDES 1 3 5 1924 41 .84 0.032
TOoP G 11 A 2 B4 9 CONTRERAS GRANDE .JUAN ANTONIO 31 1 2 1920 5.562.873
T06PG11A2850 VALENCIANO HERRANZ «LUISA 22 6 1923 1 .516.683
T06PG11A2851 ALCAIDE ALONSO «MARIA ROSA 30 8 1931 38.564.496
T0oPG11A2 852 , SALGADO CEJALVO .MARIA DEL CARMEN 26 10 1919 41.376
T0OPG11A2853 ALONSO 60NZALEZ «JOSE RAMON 8 5 1942 10.476.590
T06PG11A2654 LOBATO POBO «JOAQUIN 6 6 1931 2.954.956
T0óPG11A2855 CASADO GALLARDO «ANGEL 2 3 1534 39.561.909
T06PG11A2856 RUIZ G1RALDEZ «EDUARDO 24 5 1938 31 .454.212
T06PG11A2857 ATUSO FERNANDEZ «NARCISO 27 3 1935 3.290.671
T06PG11A2858 PALMON MARTINEZ «LUIS MANUEL 25 1 1938 34.209.650
T06PG11A2859 GARCIA RODRIGUEZ .ROSA VICTORIA 6 9 1921 11.995.356
T0oPG11A2860 GIL BIANCHI «AFRICA 6 7 1931 45.016.579
T06PG11A2861 BLAZGUEZ MALLON «MANUEL 15 3 1933 1.225.557
TQ6FG11A2862 FERNANDEZ GARCIA «MARIA 18 4 1936 11.015.668
TOóPGI1A2 863 SANTO TOMAS COBOS .MARIA DEL CARMEN 21 2 1931 1.602.466
T06PG11A2864 MORENO FERNANDEZ «MARIA DOLORES 12 4 1935 587.693



17194 23 julio 1979 B. O. del E.—Núm. 175


